
 

  

FİSA Çocuk Hakları Merkezi’nin 

medya tarama yoluyla elde ettiği 

verilere göre; 

 

YAŞAMINI KAYBEDEN ÇOCUKLARIN 

CİNSİYET DAĞILIMI VERİLERİ; 

•  URFA 

yaşamını 

kaybetti. 

KIZ ÇOCUĞU  82 

OĞLAN ÇOCUĞU  213 

KİMLİK BİLGİSİNE ERİŞİLEMEDİ  8 

1 FİSA Çocuk Hakları Merkezi, aylık çocuk yaşam hakkı ihlalleri 
verilerini yerel ve ulusal düzeyde internet medyası kaynakları 
ile Türkiye İnsan Hakları Vakfı Dokümantasyon Merkezi günlük 
bültenleri ve İSİG Meclisi verileri taranarak elde edilen 
bilgilerden derlemektedir. 

 Aylık Çocuk Yaşam Hakkı İhlalleri bilgi notlarında yalnızca 
ölümle sonuçlanan yaşam hakkı ihlallerine yer verilmiş olup 
kısıtlı kaynaklardan erişilmiş olan bu verinin de erişilebilmiş 
olan “en az” bilgiyi sunmakta olduğu ve gerçek durumun 
bundan çok daha vahim olduğu unutulmamalıdır.  

Bu bilgi notlarında yer alan bilgi ve istatistikler kesinleşmediği 
ölçüde iddiadır. Bu iddialar, yargı kararları ve elde edilen yeni 
bilgiler dahil olmak üzere araştırılarak doğrulanır ve veri olur 
ya da çocuk yaşam hakkı ihlalleri bilançosundan çıkarılır. 

 

TÜRKİYE’DE ÇOCUĞUN 
YAŞAM HAKKI iHLALLERi 

BİLGİ NOTU 

OCAK – ŞUBAT – MART – NİSAN – MAYIS  2026 

chm.fisa.org.tr 

en az 

303  
çocuk 

Medya tarama çalışması kapsamında  

69 ilde meydana gelen  

çocuk yaşam hakkı ihlallerine 

ilişkin verilere ulaşıldı. 

Önceki yıllarda olduğu gibi, ilk sırada 18 çocuk ile 

yaşamını kaybettiği 

•  ANTALYA 

•   

ardından 16 çocuğun yaşamını kaybettiği 

•  MARAŞ VE İSTANBUL  

•   

 ve 14’er çocuğun yaşamını kaybettiği 

çocuk yaşam hakkı ihlallerinin en yoğun yaşandığı 

yerler olarak öne çıktı. 

•  CİNSİYET DAĞILIMI  

1 

2026’nın ilk 

beş ayında 

Türkiye’de  



  

Sağlık Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar 22 

Eğitim Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar 20 

Bakım Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar 2 

Yerel Yönetim Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar 2 

•  İL DAĞILIMI  

1. DEVLET TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ   

2026 yılının ilk beş ayında kamu kurumlarında ve/ya da kamu görevlilerinin bizzat 
yaptıkları ve/ya da ihmal ederek yapmadıkları nedeniyle gerçekleşen olaylarda  
en az 46 çocuk yaşamını kaybetti. 
 
 

Bu veriler, çocuk yaşam hakkı ihlallerinin belirli illerde yoğunlaşmaya devam ettiğini gösteriyor. 
Bu durum, çocuk ölümlerinin yerel düzeydeki yapısal riskler, kamusal hizmetlerin niteliği ile 
mekanizmalarının etkinliği açısından da değerlendirilmesi gerektiğine işaret ediyor. 
 

Aşağıda yer alan ihlal dağılımı tabloları, Ocak–Mayıs 2026 

döneminde, önlenebilir nedenlerle yaşamını yitiren 303 çocuğa 

ilişkin verileri sunmaktadır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

İntiharlar 26 

Şüpheli Ölümler 14 

Bireysel Silahlanma Nedeniyle Gerçekleşen Ölümler 8 

Afetler 2 

KarşıtGruplar Arasında Çıkan Çatışmalar Sonucu Ölümler 1 

Medyaya yansıyan sınırlı sayıdaki intihar haberine rağmen, yılın ilk beş ayında en az 
26 çocuğun yaşamına son verdiği kaydedildi. Çoğunlukla ateşli silahlarla 
gerçekleştirilen bu eylemlerin yanı sıra, bireysel silahlanma da çocukların yaşamını 
kaybetmesine neden olan diğer bir etken olarak öne çıktı. Aynı dönemde, evde 
bulunan bir silahla oynarken kazara kendisine ya da bir akranına isabet etmesi sonucu 
en az 8 çocuk yaşamını yitirdi. 
 

2. DEVLETİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ   

2026’nın ilk beş ayında, devletin yaşam hakkını koruma yükümlülüğünü yerine 
getirmemesi nedeniyle en az 257 çocuk yaşamını kaybetti. Bu ihlaller, Devletin 
düzenleme, denetleme gibi yollarla yaşam hakkının ihlalini önleme yükümlülüğünü 
yerine getirmediği alanlarda meydana geldi. 
 
 

Devletin ihmali sonucu gerçekleşen şiddet, iş cinayetleri, ihmal ve diğer yaşam hakkı 
ihlalleri kapsamında yaşanan çocuk ölümlerine ilişkin veriler aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Devlet, kamu hizmetlerini çocuklar için erişilebilir, güvenli, çocukların özgün 
ihtiyaçlarına yanıt verecek nitelikte ve önleyici tedbirleri de içerecek biçimde 
sunulmasını “sağlama” ile yükümlüdür.  
 
Ocak–Mayıs aylarını kapsayan dönemde en az 22 çocuk sağlık hizmeti alırken, 20 çocuk 
eğitim hizmeti alırken, 2 çocuk bakım hizmeti alırken ve 2 çocuk da yerel yönetim 
hizmetlerinden yararlanırken yaşamını yitirmiştir. Bu tablo, kamusal hizmetlerin 
çocukların özgün gereksinimlerine göre yapılandırılmamasının, koruyucu ve çocuk 
merkezli mekanizmaların işletilmemesinin en ağır sonucudur. 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Trafik Kazaları Nedeniyle Ölümler 76 

Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar 39 

Ev içi Fiziksel Güvenlik/Ev Kazaları Nedeniyle Ölümler 11 

Yangınlar 5 

Soba/Doğalgaz Zehirlenmeleri 4 

Elektrik ve Yüksek Gerilim Çarpmaları Nedeniyle Ölümler 3 

Zehirlenmeler 2 

Uyuşturucu Kullanımı 1 

Diğer Durumlar 14 

Çocuk İşçi Ölümleri 21 

İş Yeri Kazaları Nedeniyle Ölümler 6 

Kentsel ve kırsal açık alanlarda gerçekleşen ölümler; açık inşaat alanları, güvenlik önlemi 

alınmamış sulama kanalları, barajlar, denetimsiz oyun alanları gibi riskli kamusal mekanlarda 

meydana gelmektedir. 2026 yılının ilk beş ayında en az 39 çocuğun kentsel ve kırsal açık 

alanlarda yaşamını kaybetti. Bu çocukların 31’i, barajlarda, nehirlerde, açık ve güvenlik önlemi 

alınmamış sularda, çoğunlukla ise DSİ'ye ait sulama kanallarında “boğulma” sonucu yaşamını 

yitirdi. Ev içi kazalarda yaşamını yitiren 11 çocuğun 8'i ise, açık pencere ve balkonlardan düşme 

sonucu hayatını kaybetti.  

 
Boğulma ve yüksekten düşme olayları, her sene sistematik biçimde görülmesine karşın etkili 
politikalar hayata geçirilmediği, gerekli önlemler alınmadığı ve riskler ortadan kaldırmadığı için 
ne yazık ki 2026 yılında da çocukların ölümüne neden olmaya devam etti.  

Beş ayda iş cinayetlerinde en az 27 çocuk yaşamını kaybetti. Çalışırken yaşamını kaybeden 21 

çocuk işçinin 11’i tarım ve hayvancılık işleri sırasında, 3’ü çalıştıkları inşaatta yüksekten düşerek, 

1’i sanayide çalışırken yaşamını yitirdi. Ayrıca yaşamını kaybeden çocukların en az 2’sinin MESEM 

(Mesleki Eğitim Merkezleri) kapsamında çalıştığı belirlendi.  

İş yeri kazaları kategorisi, çocukların işçi olmadıkları ancak bulundukları iş yerlerinde 
gerçekleşen ihmallerden etkilenerek yaşamlarını kaybettikleri çocuk yaşam hakkı ihlallerini 
kapsamaktadır. 2026 yılının ilk beş ayında iş yeri kazalarında yaşamını kaybeden 6 çocuk da 
mevsimlik tarım işçisi aileleriyle gittikleri kentlerde konakladıkları riskli geçici barınma 
mekânlarında yaşanan iş cinayetlerinde yaşamlarını kaybetmişlerdir. 6 çocuk da mültecidir.  
 



 

 

 

 

  
Akran Şiddeti Sonucu Ölümler 13 

Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet Sonucu Ölümler 6 

Ev İçi Şiddet Sonucu Ölümler 4 

Çocuk Cinayetleri Sonucu Ölümler 1 

GÖÇMEN VE MÜLTECİ ÇOCUKLARIN YAŞAM HAKKI İHLALİ 

 

2026 yılının ilk beş ayında en az 32 göçmen ve mülteci çocuk yaşamını kaybetti. Basına 
yansıyan bu ölümler; sağlık hizmetlerine erişimden barınmaya, çocuk işçiliğinden şiddete 
kadar farklı pek çok alanda çok boyutlu risklerle karşı karşıya bırakılan mülteci çocuklar için 
hak temelli ve bütüncül bir çocuk koruma sistemine duyulan acil ihtiyacı gösteriyor. 
 

Sağlık Hizmeti Alırken Gerçekleşen Olaylar 2 
Afetler 1 

İş Cinayetleri/ Çocuk İşçi Ölümleri 3 

İş Cinayetleri/ İş Yeri Kazaları 6 

Şiddet/ Akran Şiddeti 1 
Şiddet/ Çocuk Cinayetleri 1 
İhmal/ Kentsel ve Kırsal Açık Alanda Yaşanan Olaylar 11 

İhmal/ Trafik Kazaları 2 
İhmal/ Diğer Nedenler 5 
 
 

 

2026 yılının ilk beş ayında şiddet sonucu en az 24 çocuk yaşamını kaybetti. Bu ölümlerin 13'ü 

akran şiddeti, 6'sı toplumsal cinsiyet temelli şiddet, 4'ü ev içi şiddet ve 1'i çocuk cinayeti sonucu 

meydana geldi. Bu tablo, şiddetin çocukların evlerinde, mahallelerinde, okullarında, en yakın 

ilişkileri içinde üretildiğini gösteriyor. 

Her bir çocuk ölümü, şiddetin farklı biçimlerinin birbirini beslediğini ve çocukların yaşam 

hakkının korunmasının ancak şiddeti üreten yapısal sorunlara müdahale edilmesi ve etkili çocuk 

koruma mekanizmalarının güçlendirilmesiyle mümkün olduğunu bir kez daha hatırlatıyor. 



 

 

 

 

 

 

 

  

1. DEVLET TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ   

2026 yılının ilk beş ayında kamu kurumlarında ve/ya da kamu görevlilerinin bizzat 
yaptıkları ve/ya da ihmal ederek yapmadıkları nedeniyle gerçekleşen olaylarda  
en az 46 çocuk yaşamını kaybetmiştir. 
 

KAMU GÖREVLİLERİNİN GÖZETİMİ ALTINDAYKEN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ 

2.  

SAĞLIK HİZMETİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (22 ÇOCUK) 

3.  

1. Talha Altuntaş  

25 Ocak 2026 tarihinde, Kayseri’nin Melikgazi ilçesinde 17 yaşındaki Talha Altuntaş duş aldıktan 

sonra aniden fenalaşması sonucu hastaneye kaldırıldı. Talha’nın kalp krizi sonucu hayatını 

kaybettiği öğrenildi. Spor müsabakalarına katılmak için sağlık raporu almak istediği sırada kalp 

ritim bozukluğu teşhisi aldığı öğrenildi. 

 

2. E.H.  

15 Ocak 2026 tarihinde, Kayseri’nin Melikgazi ilçesinde 1,5 yaşındaki engelli ve yabancı uyruklu 

olduğu öğrenilen oğlan bebeğin, ailesi tarafından nefes almadığı fark edildi. Sağlık ekipleri, 

çocuğun yaşamını yitirdiğini belirledi. 

 

3. Gaffar Cihat  

Çankırı’da, 7 yaşındaki Gaffar Cihat, yüksek ateş nedeniyle kaldırıldığı hastanede 20 Ocak 2026 

tarihinde, yaşamını kaybetti. 

 

4. Barım Doğanay  

11 Ocak 2026 tarihinde, Isparta’da 7 yaşındaki Barım Doğanay, enfeksiyon nedeniyle hayatını 

kaybetti. 

 

5. Bilge Umay Demir 

4 Ocak 2026 tarihinde, Kocaeli’nin İzmit ilçesinde 11 aylık Bilge Umay Demir, kalp rahatsızlığı 

nedeniyle yaşamını yitirdi. 

 

6. Selahaddin K.  

Siirt Conkbayır Mahallesi’ndeki ikametinde rahatsızlanan 3 aylık oğlan bebek S.K., kaldırıldığı 

hastanede 19 Ocak 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

 

7. Enes Tetik  

1 Ocak 2026 tarihinde, Duchenne Musküler Distrofi (DMD) hastalığıyla mücadele eden 17 

yaşındaki Enes Tetik yaşamını kaybetti. 

 

8. Ali Kemal Apaydın  

18 Ocak 2026 tarihinde, Nevşehir’in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesi, 17 yaşındaki Ali 

Kemal Apaydın, MS (Multiple Skleroz) hastalığı nedeniyle yaşamını kaybetti. 

 

9. İlayda Şengün  

4 Ocak 2026 tarihinde, Giresun’da yaşayan 16 yaşındaki İlayda Şengün geçirdiği kalp krizi sonucu 

hayatını kaybetti. 

 



 

 

  10. Aslan Yurtalan  

Diş çıkarttığı için ateşinin yükseldiğini düşünerek 8 aylık Aslan Yurtalan’ı, ailesi Eskişehir 

Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi’ne götürdü. Yazılan ateş düşürücü ve 

ağrı kesici ilaçları kullanan aile, bebeğin rahatsızlığının devam ettiğini görünce bu defa Eskişehir 

Şehir Hastanesi’ne müracaat etti. Doktor muayenesi akabinde Aslan’ın hastanede yatışı verildi. 

Kan tahlillerinde yüksek oranda bakteri çıktığı öne sürülen bebek, 13 Şubat 2026 tarihinde 

hayatını kaybetti. 

 

11. Enes Kocagöz  

14 Şubat 2026 tarihinde, Aydın'ın Efeler ilçesinde yaşayan 16 yaşındaki Enes Kocagöz, geçirdiği 

kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. 

 

12. Göktenur Selçuk  

23 Şubat 2026 tarihinde, Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesinde 8 yaşındaki Göktenur Selçuk, beyne 

pıhtı atması sonucu tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. 

 

13. Rabia Akyüz  

4 Şubat 2026 tarihinde, Bursa’nın Yıldırım ilçesinde okulda ders sırasında geçirdiği kalp krizi 

sonrası hastaneye kaldırılan 12’nci sınıf öğrencisi Rabia Akyüz (17), hayatını kaybetti. Daha önce 

kalp rahatsızlığı bulunduğu ve bu nedenle iki kez kalp ameliyatı geçirdiği öğrenildi. 

 

14. Yaman İhsan İvgen  

Biliyer Atrezi (safra yollarının tıkanıklığı) hastalığı olan ve karaciğer nakli bekleyen 6 aylık bebek 

Yaman İhsan İvgen, tedavi gördüğü Ege Üniversitesi Hastanesi'nde 14 Mart 2026 tarihinde 

hayatını kaybetti. 

 

15. Berat Akaydın  

15 Mart 2026 tarihinde, Aydın’ın Çine ilçesi’nde kronik rahatsızlığı olduğu öğrenilen 8 yaşındaki 

Berat Akaydın hayatını kaybetti. 

 

16. Kamran Kocaman 

24 Mart 2026 tarihinde, Aydın’ın Nazilli ilçesinde yaşayan 16 yaşındaki zihinsel engelli olduğu 

öğrenilen Kamran Kocaman, sabah saatlerinde ailesi tarafından yatağında hareketsiz halde 

bulundu. Hastaneye kaldırılan Kamran’ın hayatını kaybettiği belirlendi. 

 

17. Ali Demirok 

22 Nisan 2026 tarihinde, Kayseri'de bir süredir kalp rahatsızlığı nedeniyle tedavi gören 10 

yaşındaki Ali Demirok, İstanbul’da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. 

 

18. Çağla Savaş  

Zonguldak'ta menenjit şüphesiyle hastanede tedavi al Çağla Savaş 15 Nisan 2026 tarihinde, 

yaşamını yitirdi. 

 

19. Eylül Karadağ  

10 nisan 2026 tarihinde, Diyarbakır'ın Çermik ilçesinde 6 yaşındaki Eylül Karadağ, geçirdiği kalp 

krizi sonucu hayatını kaybetti. 

 

20. Birkan Demirel  

Zonguldak'ın Ereğli ilçesinde 22 Nisan 2026 gece saatlerinde, Birkan Demirel (15), kalp krizi 

sonucu yaşamını yitirdi. 

 

21. Yunus Emre Karcı  

Karaman’da yaşayan 17 yaşındaki engelli çocuk Yunus Emre Karcı, Konya’da geçirdiği beyin 

ameliyatı sonrası hastanede 6 Nisan 2026 tına alınan 14 yaşındaki tarihinde, yaşamını kaybetti. 

 

22. Javid Soltani  

26 Mayıs 2026 tarihinde, Eskişehir’in Odunpazarı ilçesinde ailesiyle hamama giden 12 yaşındaki 

Afganistan uyruklu Javid Soltani, içeride fenalaşarak kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 



 

  

 
1. Mehmet Deren  

16 Ocak 2026 tarihinde, Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesi Yusuflar Mahallesinde ana sınıfına 

giden 5 yaşındaki Mehmet Deren, karne almak için okula gitmek üzere dışarıda bulunduğu sırada 

seyir halindeki bir aracın çarpması sonucu yaşamını kaybetti. 

 

2. Ilhame Saparova  

8 Ocak 2026 tarihinde, Sakarya'nın Karasu ilçesinde bulunan bir ortaokulda öğrenim gören 8. sınıf 

öğrencisi yabancı uyruklu Ilhame Saparova (14), ders işlendiği esnada lavabo ihtiyacı olduğunu 

belirterek sınıftan çıktı. Ardından birinci kat koridor bölümünde bulunan pencereye oturduğu ve 

camdan düşerek ağır şekilde yaralandığı iddia edilen Ilhame, hastanede yaşamını kaybetti. 

 

3. İ.A.  

13 Ocak 2026 tarihinde, Ağrı'da Sanayi Sitesi bölgesi yakınlarında öğrenci servisinden indikten 

sonra yolun karşısına geçerken servisin çarpması sonrası 9 yaşındaki kız çocuğu İ.A. hayatını 

kaybetti. 

 

4. Elanur Tabakoğlu  

4 Şubat 2026 tarihinde, Kocaeli'nin Gebze ilçesinde 6 yaşındaki Elanur Tabakoğlu okul servisine 

binerken başka bir servis aracının çarpması sonucu hayatını kaybetti. 

 

5. Aslı Acu  

11 Şubat 2026 tarihinde, Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçesinde, 14 yaşındaki Aslı Acu, eğitim gördüğü 

Veliköy İmam Hatip Ortaokulu’nun penceresinden düşerek yaşamını kaybetti. Aslı Acu’nun 

yaşamına son verdiği iddia ediliyor. 

 

6. Irmak Cüce  

Sakarya’nın Pamukova ilçesi Elperek Mahallesi’nde bulunan Ertuğrulgazi Ortaokulu’nda 

pencereden düşerek ağır yaralanan 8. sınıf öğrencisi Irmak Cüce, kaldırıldığı hastanede 18 Ocak 

2026 tarihinde, yaşamını kaybetti. Irmak'ın ölümünü şüpheli bulan ve akran zorbalığına maruz 

kaldığını söyleyen ailesi, iki öğrenci arasında daha önce sorun yaşandığını ve idarenin ihmali 

olduğunu söyledi. 

 

7. Öykü Şenli  

20 Şubat 2026 tarihinde, Muğla’nın Milas ilçesinde, ortaokul 5’inci sınıf öğrencisi Öykü Şenli (11), 

teneffüste fenalaşması sonucu kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. Öykü’nün kalp krizi 

sonucu yaşamını kaybettiği öğrenildi. 

 

8. Osman Talha  

Gömleksiz 11 Mart 2026 tarihinde, Konya’nın Karatay ilçesinde belediye otobüsü ile öğrenci 

servisinin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 20 kişi yaralandı. Yaralanan 

öğrencilerden 13 yaşındaki Osman Talha Gömleksiz, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 

9. Mustafa Aslan  

15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 

yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 

öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 

başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 

EĞİTİM HİZMETİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (20 ÇOCUK) 

4.  



 

  

10. Şuranur Sevgi Kazıcı  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
11. Zeynep Kılınç  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
12. Furkan Sancak Balal  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
13. Bayram Nabi Şişik  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
14. Belinay Nur Poyraz  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
15. Adnan Göktürk Yeşil  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
16. Kerem Erdem Güngör  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
17. Almina Ağaoğlu  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. 
 
18. İsa Aras Mersinli  
15 Nisan 2026 tarihinde, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Ayser Çalık Ortaokulu'nda okulun 14 
yaşındaki öğrencisi İsa Aras Mersinli tarafından silahla ateş açılması sonucu 1'i öğretmen, 9’u 
öğrenci olmak üzere toplam 10 kişi hayatını kaybetti. Silahın, İsa Aras Mersinli’nin polis 
başmüfettişi olan babasına ait olduğu öğrenildi. İsa Aras Mersinli, saldırı sırasında okulda bulunan 
Alperen Bekçi isimli bir velinin bacağından bıçaklaması ve buna bağlı gelişen yoğun kan kaybı 
nedeniyle hayatını kaybetti. 



 

  

19. Nisa Y.  
7 Nisan 2026 tarihinde, Ağrı'nın Eleşkirt ilçesine bağlı Yeşilova köyünde 9 yaşındaki ilkokul 
öğrencisi Nisa Y., okul çıkışı evine dönerken traktörün çarpması sonucu hayatını kaybetti. 
 
20. Menderes Durmuş  
14 Mayıs 2026 tarihinde, Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesinde 14 yaşındaki lise öğrencisi Menderes 
Durmuş Ceylanpınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde arkadaşlarıyla top oynadığı 
sırada geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kaybetti. Önceden bilinen bir kalp rahatsızlığı 
bulunduğu öğrenildi. 

BAKIM HİZMETİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (2 ÇOCUK) 

7.  
1. S.D.  

8 Mart 2026 tarihinde, Yozgat merkezde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde 
koruma altında olan 16 yaşındaki S.D., akşam saatlerinde sokaktaki köpekten kaçmak isterken 
düşüp başından yaralanması sonucu yaşamını kaybetti. 
 

2. D.T.  
Ordu’nun Mesudiye ilçesinde zihinsel engelli olduğu öğrenilen 11 yaşındaki D.T. bakım merkezinde 
kaldığı sırada yediği şekerlemenin nefes borusuna takılması sonucu ilk olarak Mesudiye Devlet 
Hastanesi, ardından da Ordu ve Samsun'daki hastanelere sevk edildi. Samsun'da tedavi gördüğü 
hastanede 15 Ocak 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

YEREL YÖNETİM HİZMETİ ALIRKEN GERÇEKLEŞEN OLAYLAR (2 ÇOCUK) 

6.  
1. Serhat Aydoğdu  

13 Mart 2026 tarihinde, 4 yaşındaki Serhat Aydoğdu, Bursa Mudanya sahilinde yaya yolunda 
belediyeye ait çöp arabasının altında kalarak hayatını kaybetti. 
 

2. Hamza Özsoy  
29 Nisan 2026 tarihinde, Van’ın Saray ilçesinde sokakta yaşayan köpeklerin saldırısı sonucu 
yaralanan Hamza Özsoy hayatını kaybetti. 

2. DEVLETİN İHMALİ SONUCU GERÇEKLEŞEN YAŞAM HAKKI İHLALLERİ   

2026 yılının ilk beş ayında medya izleme yoluyla elde edilen verilere göre; Devletin düzenleme, 
denetleme gibi yollarla yaşam hakkının ihlalini önleme yükümlülüğünü yerine getirmemesi 
nedeniyle en az 257 çocuk yaşamını kaybetmiştir. 
 

İNTİHARLAR (26 ÇOCUK) 

5.  
1. Abidin Umut Ş.  

10 Ocak 2026 tarihinde, Konya’nın Akşehir ilçesi Yarenler Mahallesi’nde 17 yaşındaki Abidin Umut 
Ş. yaşamına son verdi. 
 

2. Nur Banu Ötünç  
22 Ocak 2026 tarihinde, Mardin'in Derik ilçesinde, 14 yaşındaki Nur Banu Ötünç, kaldığı evde 
tabancayla vurulmuş halde bulundu. Yaşamına son verdiği üzerinde duruluyor. Anne ve babası 
çalışmak için Antalya’da olan Nur Banu Ötünç, halasının evinde kalıyordu. 



 

  

A. ŞİDDET SONUCU YAŞAMINI KAYBEDEN ÇOCUKLAR (30 ÇOCUK) 

3. T.Ş.  
16 ocak 2026 tarihinde, Kayseri’nin Melikgazi ilçesinde lise 1’inci sınıf öğrencisi T.Ş. (15) iddiaya göre, 
ağabeyi ile karnesinde 3 dersinin zayıf olması sebebiyle tartışmasının ardından 6. kattaki evlerinden 
atlayarak yaşamına son verdi. 
 

4. Fatih Gök  

Hatay'ın Hassa ilçesinde 17 yaşındaki Fatih Gök okul bahçesinde 23 Ocak 2026’da ölü bulundu. Okul 

bahçesinde karnından av tüfeği ile vurulmuş bulunan çocuk ile ilgili soruşturma başlatıldı. Öte yandan 

Gök’ün önceki gün akşam saatlerinde babasına ait av tüfeğini alarak evden ayrıldığı öğrenildi. 

 

5. Fadıl I.  

Şanlıurfa’nın Suruç ilçesinde 17 yaşındaki Fadıl I., babasına ait av tüfeği ile yaşamına son verdi. 

 

6. Efe Kerem Konuk  

14 Şubat 2026'da 16 yaşındaki Efe Kerem Konuk, Bolu'daki evinde yaşamına son verdi. 

 

7. Aylin Görgülü  

20 Şubat 2026 tarihinde, İstanbul Sarıyer'deki Hacıosman Metro İstasyonu'nda 17 yaşındaki lise son 

sınıf öğrencisi Aylin Görgülü raylara atlayarak yaşamına son verdi. 

 

8. Amine Durman  

Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde 24 Şubat 2026 tarihinde meydana gelen olayda, iddiaya göre evde yalnız 

olduğu sırada silah sesi duyulan 15 yaşındaki kız çocuğu Amine Durman, uzun namlulu silahla yaşamına 

son verdi. 

 

9. Muhammed E.  

18 Şubat 2026 tarihinde, Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesinde 17 yaşındaki Muhammed E., mesire alanında 

yaşamına son verdi. 

 

10. Yusuf Kazak  

11 Şubat 2026 tarihinde, Konya'nın Çumra ilçesine bağlı Okçu Mahallesi'nde yaşayan 17 yaşındaki 

Yusuf Kazak, yaşamına son verdi. 

 

11. Emre Küçük  

20 Mart 2026 tarihinde, Aydın’ın Efeler ilçesinde 16 yaşındaki Emre Küçük, 7 katlı binanın 4. katından 

zemine düşerek hayatını kaybetti. Emre’nin yaşamına son verdiği iddia edildi. 

 

12. Y.D.  

Şanlıurfa’nın Haliliye ilçesinde 14 yaşındaki Y.D. isimli kız çocuk evinde pompalı tüfekle intihar etmesi 

sonucu 29 Mart 2026 tarihinde, yaşamını kaybetti. 

 

13. Kerem Can Uyar  

22 Mart 2026 tarihinde, Samsun’un Bafra ilçesinde 16 yaşındaki Kerem Can Uyar yaşamına son verdi. 

 

14. Ali Efe Ç.  

30 Mart 2026 tarihinde, Kocaeli’nin Başiskele ilçesinde 17 yaşındaki Ali Efe Ç., evde silahla intihar 

ederek yaşamına son verdi.  

 

15. Süleyman Yıldız  

10 Mart 2026 tarihinde Siirt'te 17 yaşındaki Süleyman Yıldız, evinde tabancayla vurulmuş halde 

bulundu. Yaşamını kaybeden Süleyman Yıldız'ın intihar ettiği değerlendirildi. 

 

16. Ali G.  

Malatya'nın Battalgazi ilçesinde, kaldığı evin mutfağında, 29 Mart 2026 tarihinde, arkadaşları 

tarafından doğalgaz borusuna asılı halde bulunan 17 yaşındaki Ali G. yaşamını yitirdi. Hatay nüfusuna 

kayıtlı olduğu öğrenilen Ali’nin, Malatya’da bir lokantada kurye olarak çalıştığı ve arkadaşlarıyla birlikte 

kiralık bir evde kaldığı belirtildi. 

 



 

  

 

17. Melih Efe Semerci  

8 Nisan 2026 tarihinde, Çankırı’da kuş yetiştirildiği iddia edilen bir barakada 17 yaşındaki Melih Efe 

Semerci yaşamına son verdi. 

 

18. Muzaffer Kabakulak  

Şanlıurfa’nın Birecik ilçesinde iki gündür kayıp olarak aranan 15 yaşındaki Muzaffer Kabakulak, 26 Nisan 

2026 tarihinde otoban gişeleri yakınındaki bir menfezde yaşamına son vermiş halde bulundu. 

 

19.  Ali Yağız Karan  

12 Nisan 2026 tarihinde, Sakarya’nın Serdivan ilçesinde 16 yaşındaki Ali Yağız Karan, yaşadığı evde 

yaşamına son verdi. 

 

20. Mustafa Çimen  

5 Mayıs 2026 tarihinde, Sakarya'nın Adapazarı ilçesinde 12 yaşındaki Mustafa Çimen, evde yaşamına 

son vermiş şekilde bulundu. 

 

21. Mevlüt Can Mercimek  

31 Mayıs 2026 tarihinde, Konya’nın Çumra ilçesinde 17 yaşındaki Mevlüt Can Mercimek yaşamına son 

verdi. 

 

22. Ö.C.B  

7 Mayıs 2026 tarihinde, Kastamonu'da 17 yaşındaki Ö.C.B, yaşamına son verdi. 

 

23. Mert K.A.  

7 Mayıs 2026 tarihinde, Antalya’nın Muratpaşa ilçesinde yaşayan 16 yaşındaki Mert K.A., evinde 

yaşamına son verdi. 

 

24. Ahmet E.A.  

4 Mayıs 2026 tarihinde, Denizli'nin Merkezefendi ilçesine bağlı Selçukbey Mahallesi'nde 12 yaşındaki 

Ahmet E.A. evinde yaşamına son verdi. 

 

25. Abdulkadir Eymen Bilgin  

15 Şubat 2026 tarihinde, Trabzon'un Ortahisar ilçesinde 13 yaşındaki Abdulkadir Eymen Bilgin evindeki 

odasında yaşamına son verdi. Bilgin'in, sanal oyundaki görevleri yerine getirmek için yaşamını 

sonlandırdığı iddiası üzerinde duruluyor. 

 

26. Çetin I.  

25 Şubat 2026 tarihinde, Aydın'ın Efeler ilçesinde akşam saatlerinde Çetin I. (15) ailesi tarafından 

odasında yaşamına son vermiş şekilde bulundu. 

 

 



 

  

1.Z.E.  

Ocak 2026’da, Malatya’nın Doğanşehir ilçesinde rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan 2 yaşındaki 

kız çocuk Z.E. hayatını kaybetti. Ölümün şüpheli bulunması üzerine savcılık kararıyla bebeğin 

anne ve babası gözaltına alındı. 

 

2. Tuba Dinç  

25 Ocak 2026 tarihinde, Kütahya'nın Gediz ilçesi Eskigediz beldesinde bir süredir kayıp olarak 

aranan 15 yaşındaki Tuba Dinç’in, dere kenarında cansız bedeni bulundu. 

 

3. Fikret Ömer Akıncı  

1 Şubat 2026 tarihinde, İstanbul Sarıyer’de 12 yaşındaki Fikret Ömer Akıncı, 30’uncu kattaki 

evlerinin balkonundan düşerek yaşamını yitirdi. Olayı “şüpheli ölüm” olarak değerlendiren 

savcılık soruşturma başlattı. 

 

İ4. .A.  

15 Şubat 2026 tarihinde, Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesinde yaşayan 17 yaşındaki İ.A., 

ikamet ettiği evinde hareketsiz halde bulundu. 17 yaşındaki İ.A.’nın hayatını kaybettiği 

belirlendi. İlk incelemede, Darp ya da intihar bulgusuna rastlanmadı. 

 

5. Bebek  

7 Şubat 2026 tarihinde, İzmir'in Bergama ilçesindeki Armağanlar Mahallesi'nde faaliyet 

gösteren Bergama Entegre Katı Atık Yönetim Tesisi'nde yeni doğmuş bir oğlan bebek yaşamını 

kaybetmiş şekilde bulundu. 

 

6. Hifa İkra Şengüler  

Fatma Nur Çelik ve 8 yaşındaki kızı Hifa İkra Şengüler, 2 Mart 2026 gecesi İstanbul Zeytinburnu 

sahilinde şüpheli şekilde ölü bulundu. Fatma Nur Çelik, çocuk yaşta Kuran'a Hizmet Vakfı 

yöneticisi Ayhan Şengüler tarafından istismara uğradığını, daha sonra bu faille zorla 

evlendirildiğini açıklamıştı. Çelik, çocukları Hifa İkra’nın da 3 yaşından itibaren aynı şahsın 

istismarına maruz kaldığını belirterek adalet mücadelesi başlatmıştı. Fatma Nur Çelik, adalet 

arayışı sırasında çeşitli vakıf ve tarikat yapıları tarafından tehdit edildiğini, baskı gördüğünü 

belirtmişti. Katıldığı yayınlarda ve siyasi ziyaretlerde, "Güvenliğimden endişe ediyorum. Başıma 

bir şey gelirse sakın intihar demeyin" diyerek kamuoyuna seslenmişti. 

 

7. Cengiz Efe M.  

Düzce'de 14 yaşında Cengiz Efe M. otobüs durağında silahla vurulmuş halde bulundu. Tedavi 

gördüğü hastanede 28 Mart 2026 tarihinde, yaşamını kaybetti. 

 

8. Bebek  

28 Mart 2026 tarihinde, İstanbul Sancaktepe’de TEM bağlantı yolu kenarındaki yeşillik alanda 

yeni doğmuş bir bebeğin cansız bedeni bulundu. 

 

9. Bebek  

26 Mart 2026 tarihinde, İzmir'in Konak ilçesinde deniz polisleri tarafından kayalıkların arasında 

kordon bağı henüz kesilmemiş bir kız bebek bulundu. Bebeğin yaşamını yitirdiği öğrenildi. 

 

10. Zuhal Sayyar  

11 Mart 2026 tarihinde, Mardin'in Mazıdağı ilçesinde Zuhal Sayyar'ın (16) evinde tabanca ile 

vurulmuş bulundu. Otopside çocuğun vücudunda darp izleri tespit edilmesi üzerine babası A.S. 

ve ağabeyi H.S. jandarma ekiplerince gözaltına alındı. Babası "kasten yaralama" ve "intihara 

yönlendirme" suçlamasıyla tutuklandı. 

ŞÜPHELİ ÖLÜMLER (14 ÇOCUK) 

8.  



 

  

11. Fatma H.  

11 Nisan 2026 tarihinde, Mersin'in Tarsus ilçesine bağlı Barbaros Mahallesi'nde 17 yaşındaki 

Fatma H.’nin, evinde babasına ait ruhsatsız tabancayla oynadığı sırada silahın kazara ateş alması 

sonucu hayatını kaybettiği iddia edildi. 

 
12. Feyza Keskin  
17 Nisan 2026 tarihinde, Isparta'da elektrikli bisikletiyle gezintiye çıkan 16 yaşındaki 
Feyza Keskin, kaybolmasının ardından aynı günün akşamında bir inşaat alanında 
yaşamını kaybetmiş halde bulundu. 
 
13. Asiye Zirek  
9 Mayıs 2026 tarihinde Hakkari Berçelan Mahallesi’nde 17 yaşındaki Asiye Zirak bir 
apartmanın 4. katından henüz belirlenemeyen bir nedenle düşerek hayatını kaybetti. 
 
14. Hülya Asar  
15 Mayıs 2026 tarihinde, Diyarbakır'ın Çınar ilçesine bağlı kırsal Harabe Mahallesi'nde 
15 yaşındaki Hülya Asar sabah saatlerinde evindeki yatağında tabancayla karnından 
vurulmuş halde bulundu. 

BİREYSEL SİLAHLANMA NEDENİYLE GERÇEKLEŞEN ÖLÜMLER (8 ÇOCUK) 

9.  

1. Hamza Kılıç  

20 Ocak 2026 tarihinde, Aksaray’ın Sağlık Beldesi Fatih Mahallesinde ağabeyi ve kuzeniyle 

birlikte tüfekle oynarken silahın kazara ateş alması sonucu başından vurulan Hamza Kılıç (11), 

hayatını kaybetti. 

 

2. Egemen Çengel  

Düzce merkeze bağlı Düverdüzü köyünde iddiaya göre, evde babasına ait silahla oynarken 

kazara vurulan 17 yaşındaki Egemen Çengel, 27 Ocak 2026 tarihinde hayatını kaybetti. 

 

3. İlyas D.  

Diyarbakır'ın Yenişehir ilçesinde kardeşinin oynarken kazara ateşlediği tabancadan çıkan 

merminin isabet ettiği İlyas D. (3), tedavi gördüğü hastanede 9 Şubat 2026 tarihinde, hayatını 

kaybetti. 

 

4. Bünyamin Bozkurt  

Eskişehir'in İnönü ilçesinde, 19 Mart 2026 tarihinde iddiaya göre, 4 çocuğun bulunduğu bir evde 

arkadaşının elindeki av tüfeğinin ateş alması sonucu göğsünden vurulan 15 yaşındaki Bünyamin 

Bozkurt hayatını kaybetti. 

 

5. Serhat Budak  

1 Mart 2026 tarihinde, Aydın’ın Söke ilçesinde arkadaşlarıyla oynadığı sırada tüfeğin ateş alması 

sonucu vurulan Serhat Budak (15), hayatını kaybetti. 

 

6. Berat Irmak  

30 Nisan 2026 tarihinde, Iğdır'ın Karakoyunlu ilçesine bağlı Koçkıran köyünde 13 yaşındaki bir 

çocuğun, evden getirdiği silahın ateş alması sonucu merminin isabet ettiği 12 yaşındaki Berat 

Irmak hayatını kaybetti. 

 



 

  

7. Alper Batmaz  

26 Mayıs 2026 tarihinde, Denizli'nin Güney ilçesine bağlı Parmaksızlar Mahallesi'nde 12 

yaşındaki Alper Batmaz evde bulunan av tüfeğiyle oynadığı sırada silahın ateş alması sonucu 

yaşamını kaybetti. 

 

8. Selahattin Polat  

30 Mayıs 2026 tarihinde, Aydın'ın Didim ilçesinde, 7 yaşındaki Selahattin P., amcasına ait ruhsatlı 

tabancayla oynarken silahın kazara ateş alması sonucu hayatını kaybetti. 

 

1. Muhammed Batur  

Van’ın Çatak ilçesinde meydana gelen toprak kaymasında tandır evinin yıkılması sonucu göçük 

altında kalan Muhammed Batur (6) tedavi gördüğü hastanede, 26 Şubat 2026 tarihinde, hayatını 

kaybetti. 

 

2. Abdulhanan Elmuhammed  

21 Mayıs 2026 tarihinde, aşırı yağışların etkili olduğu Antakya'da yaşanan heyelanda çöken 

evdeki 4 kişilik Suriyeli aile yaralandı. Yaralı olarak hastaneye kaldırılan 15 yaşındaki Abdulhanan 

Elmuhammed hayatını kaybetti. 

AFETLER (2 ÇOCUK) 

13.  

KARŞIT GRUPLAR ARASINDA ÇIKAN ÇATIŞMALAR SONUCU ÖLÜMLER (1 ÇOCUK) 

12.  
1. Yusuf Arda Özer  

İstanbul Esenler'de, asker eğlencesi için toplanan grubun hızlı araç kullandığı için uyardığı D., bir 

süre sonra gruba doğru ateş açtı. Kurşunun isabet etmesiyle ağır yaralanan 17 yaşındaki Yusuf 

Arda Özer, tedavi gördüğü hastanede 2 Mayıs 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

İŞ CİNAYETLERİ SONUCU YAŞAMINI KAYBEDEN ÇOCUKLAR (27 ÇOCUK) 

11.  ÇOCUK İŞÇİ ÖLÜMLERİ (21 ÇOCUK) 

10.  
1. Mehmet Dönmez  

18 Mart 2026 tarihininde, İzmir'in Kiraz ilçesi Suludere Mahallesi’nde babasına ait tarlada 

çalışırken traktörün arkasına takılan toprak işleme makinesi rotovatöre sıkışan Mehmet Dönmez 

(11), yaşamını yitirdi. 

 

2. Medine Yavuz  

20 Mart 2026 tarihinde, Mardin'in Savur ilçesine bağlı Çınarönü Köyü'nde hayvanları otlattığı 

sırada dengesini kaybederek dereye düşen 16 yaşındaki Medine Yavuz, boğularak hayatını 

kaybetti. 

 

3. Furkan Uğur  

17 Mart 2026 tarihinde, Eskişehir'in Alpu İlçesi'nde evlerinin önünde traktör yıkarken akıma 

kapılan 17 yaşındaki Furkan Uğur, yaşamını kaybetti. 

 

4. Miran Tutar  

3 Nisan 2026 tarihinde, Batman’ın Oymataş köyünde 12 yaşındaki Miran Tutar, hayvanları 

sağmak için gittiği ahırda elektrik akımına kapılarak ağır yaralandı. 



 

  

5. Engin Tuncay  

18 Nisan 2026 tarihinde, Malatya'nın Yeşilyurt ilçesinde MESEM kapsamında staj gördüğü 

inşaatta, yaklaşık 25 metre yükseklikten düşen 17 yaşındaki Engin Tuncay hayatını kaybetti. 

Engin, MESEM’de tesisat bölümü öğrencisiydi. 

 

6. Serkan Yıldırım  

18 Nisan 2026 tarihinde, Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde amcalarıyla beraber bir ilkokulun 

temizliğinde çalışan 13 yaşındaki Serkan Yıldırım ile 14 yaşındaki Kasım Yıldırım çalıştıkları 

bahçeye yıldırım düşmesi sonucu hayatlarını kaybettiler. Bir çocuk ise yaralandı. 

 

7. Kasım Yıldırım  

18 Nisan 2026 tarihinde, Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde amcalarıyla beraber bir ilkokulun 

temizliğinde çalışan 13 yaşındaki Serkan Yıldırım ile 14 yaşındaki Kasım Yıldırım çalıştıkları 

bahçeye yıldırım düşmesi sonucu hayatlarını kaybettiler. Bir çocuk ise yaralandı. 

 

8. Kudret Ahmedi  

28 Nisan 2026 tarihinde, Kars’ın Arpaçay ilçesi Akçakale köyünde çobanlık yaparken kaybolan 15 

yaşındaki Afganistanlı mülteci çocuk Kudret Ahmedi’nin cansız bedenine Kars Çayı’nda ulaşıldı. 

 

9. Mustafa Gelbulas  

13 Nisan 2026 tarihinde, Tokat'ın Sulusaray ilçesi Malum Seyit Mahallesi'nde O.K. (21) 

idaresindeki traktörde bulunan 17 yaşındaki Mustafa G., araçtan düşerek yaşamını kaybetti. 

 

10. Mahir Buğra Karagön  

16 yaşındaki MESEM öğrencisi Mahir Buğra Karagön, 1 Mayıs İşçi Bayramı'nda Hatay 

İskenderun'da stajyer olarak çalıştığı pastanede elektrik akımına kapılarak hayatını kaybetti. İş 

yerinde kaçak akım rölesinin bulunmadığı ve Buğra’nın ölümünden bir gün önce aynı iş yerinde 

çalışan bir başka öğrencinin de elektrik akımına kapıldığı, bayıldığı ve arkadaşlarının 

müdahalesiyle kurtulduğu öğrenildi. 

 

11. Emirhan Gevşek  

3 Mayıs 2026 tarihinde, 18 yaşındaki Emirhan Gevşek, Muğla'nın Dalaman ilçesinde çalıştığı 

inşaatta yüksekten düşerek hayatını kaybetti. Ağrı Patnos nüfusuna kayıtlı olan Emirhan 

kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybetti. 

 

12. Yiğit Hikmet Keskinsoy  

11 Mayıs 2026 tarihinde, Samsun Çarşamba’da 15 yaşındaki Yiğit Hikmet Keskinsoy, Sanayi 

Sitesi'nde çırak olarak çalıştığı torna atölyesinde iddiaya göre tüfeğin ateş alması sonucu 

hayatını kaybetti. 

 

13. Muhammed Danış  

11 Mayıs 2026 tarihinde, Ankara’nın Polatlı ilçesi Türkkarsak Köyü’ndeki bir besi çiftliğinde 

çalışan 13 yaşındaki Muhammed Danış, ayağını yem karma makinesine kaptırması sonucu 

yaşamını kaybetti. Muhammed’in makineye sıkıştığını gören ablası da, kardeşini kurtarmaya 

çalışırken kolunu makineye kaptırarak ağır yaralandı. 

 

14. Mehmet Yelkesen  

21 Mayıs 2026 tarihinde, Hatay’ın Dörtyol ilçesinde kullandığı traktörün devrilmesi sonucu 

altında kalan 15 yaşındaki Mehmet Yelkesen hayatını kaybetti. 

 

15. Efe Çobanoğlu  

15 Mayıs 2026 tarihinde, Aydın’ın Germencik ilçesinde kullandığı traktörün devrilmesi sonucu 

altında kalan 15 yaşındaki Efe Çobanoğlu hayatını kaybetti 



 

  

16. Fırat Üzüm  

20 Mayıs 2026 tarihinde, Siirt'in Pervari ilçesine bağlı Palamut köyünde, bir evin damında çalıştığı 

sırada elektrik akımına kapılan 17 yaşındaki Fırat Üzüm hayatını kaybetti. 

 

17. İbrahim El Sefer  

23 Mayıs 2026 tarihinde, Muş'un Bulanık ilçesine bağlı Cankurtaran (Gebola) köyünde çobanlık 

yapan 17 yaşındaki Suriyeli İbrahim El Sefer, kırsalda hayvanları otlattığı sırada üzerine yıldırım 

düşmesi sonucu hayatını kaybetti. 

 

18. İsmail Günal  

Antalya’nın Serik ilçesinde PVC doğrama işinde çalışan 17 yaşındaki çocuk işçi İsmail Günal, bir 

binada çalıştığı sırada yaklaşık yedi metreden düşerek ağır yaralandı. Kaldırıldığı hastanede 

tedavisinden 10 gün sonra, 13 Ocak 2026 tarihinde yaşamını kaybetti. 

 

19. Velat Kılınç  

14 Ocak 2026 tarihinde, Diyarbakır’ın Bismil ilçesi Sanayi mahallesinde çalıştığı inşaatta 

yüksekten düşen 16 yaşındaki çocuk işçi Velat Kılınç, hayatını kaybetti. 

 

20. Yiğit Efe Akpınar  

Bursa Mudanya'da 17 yaşındaki Efe Akpınar, zeytin bağındaki kuyuyu temizlerken fenalaşan 

babasına yardım etmek için girdiği kuyuda metan gazından zehirlenerek 25 Ocak 2026 tarihinde, 

yaşamını kaybetti. 

 

21. Tahir Al Cafer  

30 Ocak 2026 tarihinde, Ankara’nın Altındağ ilçesinde moto kurye olarak çalışan 18 yaşındaki 

Irak uyruklu Tahir Al Cafer, yağmur nedeniyle kayganlaşan yolda motosikletiyle beton bariyere 

ve ağaca çarparak hayatını kaybetti. 

1. Berra Berhu  

24 Ocak 2026 tarihinde, Antalya’nın Aksu ilçesi Boztepe Mahallesi'nde serada işçi olarak çalışan 

Suriyeli ailenin 3 yaşındaki çocukları Berra Berhu, öğle saatlerinde kardeşleriyle oyun oynarken 

yağmur suyunun tahliye edildiği kanala düştü. Aile ve ekipler tarafından yapılan 45 dakikalık 

arama sonucu menfez içerisinde bulundu. yaşamını kaybettiği öğrenildi. 

 

2. Muna Ahmed  

20 Mart 2026 tarihinde Antalya Kepez'e bağlı Gaziler Mahallesi'ndeki bir sera işletmesinde 

çalışan Suriyeli tarım işçisi ailenin kaldığı konteynerde çıkan yangında, 7 aylık hamile anne Leyle 

Elali (27) ile yaşları 4 ila 9 arasında değişen 5 çocuğu hayatını kaybetti. Yangında yaşamını yitiren 

çocukların isimleri Muna Ahmed (9), Fatma Ahmed (8), Hayat Ahmed (7), İman Ahmed (5) ve 

Mahmud Ahmed (4) olarak kayıtlara geçmiştir. 

 

3. Fatma Ahmed  

20 Mart 2026 tarihinde Antalya Kepez'e bağlı Gaziler Mahallesi'ndeki bir sera işletmesinde 

çalışan Suriyeli tarım işçisi ailenin kaldığı konteynerde çıkan yangında, 7 aylık hamile anne Leyle 

Elali (27) ile yaşları 4 ila 9 arasında değişen 5 çocuğu hayatını kaybetti. Yangında yaşamını yitiren 

çocukların isimleri Muna Ahmed (9), Fatma Ahmed (8), Hayat Ahmed (7), İman Ahmed (5) ve 

Mahmud Ahmed (4) olarak kayıtlara geçmiştir. 

 
4. Hayat Ahmed  

20 Mart 2026 tarihinde Antalya Kepez'e bağlı Gaziler Mahallesi'ndeki bir sera işletmesinde 

çalışan Suriyeli tarım işçisi ailenin kaldığı konteynerde çıkan yangında, 7 aylık hamile anne Leyle 

Elali (27) ile yaşları 4 ila 9 arasında değişen 5 çocuğu hayatını kaybetti. Yangında yaşamını yitiren 

çocukların isimleri Muna Ahmed (9), Fatma Ahmed (8), Hayat Ahmed (7), İman Ahmed (5) ve 

Mahmud Ahmed (4) olarak kayıtlara geçmiştir. 

İŞ YERİ KAZALARI NEDENİYLE ÖLÜMLER (6 ÇOCUK) 

14.  



 

5. İman Ahmed  

20 Mart 2026 tarihinde Antalya Kepez'e bağlı Gaziler Mahallesi'ndeki bir sera işletmesinde 

çalışan Suriyeli tarım işçisi ailenin kaldığı konteynerde çıkan yangında, 7 aylık hamile anne Leyle 

Elali (27) ile yaşları 4 ila 9 arasında değişen 5 çocuğu hayatını kaybetti. Yangında yaşamını yitiren 

çocukların isimleri Muna Ahmed (9), Fatma Ahmed (8), Hayat Ahmed (7), İman Ahmed (5) ve 

Mahmud Ahmed (4) olarak kayıtlara geçmiştir. 

 

6. Mahmud Ahmed  

20 Mart 2026 tarihinde Antalya Kepez'e bağlı Gaziler Mahallesi'ndeki bir sera işletmesinde 

çalışan Suriyeli tarım işçisi ailenin kaldığı konteynerde çıkan yangında, 7 aylık hamile anne Leyle 

Elali (27) ile yaşları 4 ila 9 arasında değişen 5 çocuğu hayatını kaybetti. Yangında yaşamını yitiren 

çocukların isimleri Muna Ahmed (9), Fatma Ahmed (8), Hayat Ahmed (7), İman Ahmed (5) ve 

Mahmud Ahmed (4) olarak kayıtlara geçmiştir. 

ŞİDDET SONUCU YAŞAMINI KAYBEDEN ÇOCUKLAR (24 ÇOCUK) 

16.  
AKRAN ŞİDDETİ SONUCU ÖLÜMLER (13 ÇOCUK) 

15.  

1. Atlas Çağlayan  

14 Ocak 2026 tarihinde, İstanbul'un Güngören ilçesinde, birbirini daha önceden tanımayan 17 

yaşındaki Atlas Çağlayan ve 15 yaşındaki başka bir çocuğun da araslarında olduğu iki çocuk grubu 

arasında "yan baktın" tartışması nedeniyle başladığı iddia edilen olay sokakta devam etti. Bu 

sırada 15 yaşındaki çocuk, Atlas Çağlayan'ı bıçakladı. Ağır yaralanan Çağlayan, kaldırıldığı 

hastanede yaşamını kaybetti. 

 

2. Abdullah Kaya  

7 Ocak 2026 tarhinde, Gaziantep Şahinbey ilçesi Binevler Mahallesi'nde bir süre önce aynı 

kuaförde beraber çalıştığı ve husumetli olduğu 15 yaşındaki arkadaşı tarafından bıçaklanan 17 

yaşındaki Abdullah Kaya, ağır yaralı olarak kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 

3. Mustafa Demir  

11 Ocak 2026 tarihinde, Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde meydana gelen olayda bıçaklanma 

sonucu 17 yaşındaki Mustafa Demir yaşamını kaybetti arkadaşı ise ağır yaralandı. Olayın 

ardından üç çocuk tutuklandı. 

 

4. Erkan Karadeniz  

9 Şubat 2026 tarihinde, Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde, aralarında husumet olduğu iddia 

edilen 16 yaşındaki bir çocuk tarafından av tüfeğiyle vurulan 16 yaşındaki Erkan Karadeniz, 

kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 

5. Polat D.  

23 Şubat 2026 tarihinde, Muğla’nın Milas ilçesinde M.D. (16), tartıştığı ağabeyi Polat D.’yi (17) 

bıçakladı. Polat D. yaşamını kaybetti. 

 

6. Muhammed Habbu  

Adana’nın Çukurova ilçesi Aşıklar Bulvarı'nda 19 Şubat 2026 tarihinde, motosikletli iki grup 

arasında "yol verme" meselesi nedeniyle çıkan kavgada göğsünden bıçaklanan Suriye uyruklu 

Muhammed Habbu (18) yaşamını kaybetti. 

 

7. Erdoğan Ertaş  

20 Mart 2026 tarihinde, Adana'nın Çukurova ilçesinde kendilerinden sigara isteyen grubun 

bıçaklı saldırısına uğrayan 17 yaşındaki Erdoğan Ertaş hayatını kaybetti, 2 ağabeyi yaralandı. 



  

 

  

8. Mustafa Yağız Edik  

10 Mart 2026 tarihinde, Aksaray'da iki çocuk arasında çıkan bıçaklı kavgada 16 yaşındaki Mustafa 

Yağız Edik göğsünden bıçaklanarak hayatını kaybetti. 

 

9. Deniz Bilmez  

29 Mart 2026 tarihinde, Kocaeli’nin Körfez ilçesinde B. (18) tarafından bıçaklanan 17 yaşındaki 

Deniz Bilmez, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. 

 

10. Müslüm Yılmaz  

31 Mart 2026 tarihinde, Gaziantep’in Şehitkamil ilçesine bağlı Gazikent Mahallesi’nde bulunan 

Gençlik Merkezi tesislerinin bahçesinde, halı saha çıkışı tartıştığı, 17 yaşındaki arkadaşı M.G. 

tarafından bıçaklanan 15 yaşındaki Müslüm Yılmaz hayatını kaybetti. 

 

11. Doruk Efe Bingöl  

9 Mayıs 2026 tarihinde, Elazığ merkez Yıldızbağları Mahallesi'nde iddiaya göre borç meselesi 

nedeniyle çıkan kavgada, Doruk Efe Bingöl (16), bir başka çocuk tarafından bıçaklanarak hayatını 

kaybetti. 

 

12. Gizem Özdemir  

1 Mayıs 2026 tarihinde, Edirne’de 14 yaşındaki Gizem Özdemir, 15 yaşındaki oğlan çocuk A.Ç. 

tarafından tüfekle vurularak öldürüldü. 

 

13. Abdülbaki Demirel  

10 Mayıs 2026 tarihinde, İstanbul Büyükçekmece'de parkta çıkan tartışmada bıçaklanarak 

yaralanan iki çocuktan biri olan 15 yaşındaki Abdülbaki Demirel, hayatını kaybetti. 

TOPLUMSAL CİNSİYET TEMELLİ ŞİDDET SONUCU ÖLÜMLER (6 ÇOCUK) 

17.  

1. Muhammed Yeşil  

12 Ocak 2026 tarihinde, Adana’nın Yüreğir ilçesinde “kız kaçırma” nedeniyle aralarında husumet 

oluduğu iddia edilen kişinin silahlı saldırısı sonucu 16 yaşındaki M.Y. yaşamını yitirdi babası ise 

ağır yaralandı. 

 

2. Ada Altunbaş  

15 Ocak 2026 tarihinde, Adana’nın Sarıçam ilçesine bağlı Boynuyoğun Mahallesi'nde, iddiaya 

göre G.A., eski eşi Sergen Altunbaş ile yaşadığı tartışmanın ardından evi terk etti. Evden 

ayrılmasından bir süre sonra Sergen Altunbaş önce çocukları 8 yaşındaki Ada ile 6 yaşındaki 

Mert’i öldürdü ardından ise intihar etti. 

 

3. Mert Altunbaş  

15 Ocak 2026 tarihinde, Adana’nın Sarıçam ilçesine bağlı Boynuyoğun Mahallesi'nde, iddiaya 

göre G.A., eski eşi Sergen Altunbaş ile yaşadığı tartışmanın ardından evi terk etti. Evden 

ayrılmasından bir süre sonra Sergen Altunbaş önce çocukları 8 yaşındaki Ada ile 6 yaşındaki 

Mert’i öldürdü ardından ise intihar etti. 

 

4. Azra Cengiz  

9 Şubat 2026 tarihinde, Ankara'nın Keçiören ilçesi Kuşcağız Mahallesi’nde, cezaevinden izinli 

çıkan Recep Cengiz (35), annesi Azize Cengiz (57) ve ilk eşinden olan kızı Azra Cengiz’in (8) 

ardından aynı mahallede oturan boşanma aşamasında olduğu Beyzanur Uçan Cengiz’i (28) 

tabanca ile öldürüp, intihar etti. 



 

 

 

  5. Yusuf Can Girgin  

31 Mart 2026 tarihinde, Manisa’nın Turgutlu ilçesinde boşanma aşamasında olduğu 22 yaşındaki 

Saniye Nur Coşkun'un ailesiyle yaşadığı eve giden 26 yaşındaki Ömer Coşkun, Şadiye Nur 

Coşkun, kayınpederi Musa Girgin (51), kayınvalidesi Fatma Girgin (43) ve Şadiye Nur’un kardeşi 

12 yaşındaki Yusuf Can Girgin’i başlarından tabancayla vurarak öldürdü. 

 

6. Nehir B.  

7 Nisan 2026'da, Ankara Sincan'da emekli uzman çavuş Remzi B., evli olduğu Deniz B. ile 16 

yaşındaki kızı Irmak Nehir B.’yi silahla öldürdü, diğer kızı S.B.'yi ise yaraladı. Ardından intihar etti. 

EV İÇİ ŞİDDET SONUCU ÖLÜMLER (4 ÇOCUK) 

19.  

1. Eylül M.  

Hatay'ın Samandağ ilçesinde yaşadıkları konteynerde ablası tarafından silahla başından vurulan 

17 yaşındaki Eylül M. kaldırıldığı hastanede 13 Ocak 2026 tarihinde yaşamını kaybetti. 19 

yaşındaki ablası ruh sağlığı hastanesine sevk edilirken silahı temin ettiği üç kişi tutuklandı. 

 

2. Muhammed Baran G.  

10 Şubat 2026 tarihinde, Bursa’nın Mudanya ilçesinde, 30 yaşındaki kadın, elinden tuttuğu 5 

yaşındaki çocuğu Muhammed Baran G. ile denize girdi. Bir süre sonra anne kıyıya çıkarken, çocuk 

ise boğulma sonucu yaşamını yitirdi. İfadesinde psikolojik sorunları olduğunu söyleyen kadın, 

ölmek için denize girdiklerini daha sonra vazgeçtiğini söyledi. 

 

3. Zehra Üzüm  

10 gün boyunca kayıp olarak aranan 13 yaşındaki Zehra Üzüm, 12 Mart 2026 tarihinde 

Eskişehir'in Tepebaşı ilçesinde babası Abdulrazak Üzüm tarafından öldürülmüş olarak bulundu. 

 

4. Muhammet Emin Torluk  

27 Mayıs 2026 tarihinde, Hatay’ın Yayladağı ilçesinde 3 yaşındaki Poyraz Yetkin Torluk, madde 

bağımlısı olduğu iddia edilen babası Muhammet Emin Torluk (28), tarafından öldürüldü. 

 

ÇOCUK CİNAYETLERİ SONUCU ÖLÜMLER (1 ÇOCUK) 

18.  

1. Muhammed Muhammed  

Şanlıurfa’nın Viranşehir ilçesinde otomobiliyle ilerleyen 17 yaşındaki Suriye uyruklu 

Muhammed Muhammed'in aracına, arkadan hızla yaklaşan başka bir araçtan silahla ateş açıldı. 

Saldırı sonucu ağır yaralanan Muhammed, 26 Mart 2026 tarihinde hayatını kaybetti. Olaydan 

sonra A.S. (55) gözaltına alındı. 

 



 

  

1. Hatice Çat  

8 Ocak 2026 tarihinde, Nevşehir’de Bahçeli Evler Mahallesi Üstad Necip Fazıl Bulvarı üzerindeki 

yaya geçidinden geçerken otomobilin çarptığı 16 yaşındaki Hatice Çat, hayatını kaybetti. 

 

2. Ayşegül Seliti  

Eskişehir’in Odunpazarı ilçesi 75. Yıl Mahallesi Selami Vardar Bulvarı’nda Muhammed D. 

idaresindeki otomobil; tramvaydan inen Eray Akyol (21), Ayşegül Seliti (14) ve Samiye Saygı’ya 

(21) çarptı. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde, üçünün de olay yerinde hayatlarını kaybettikleri 

belirlendi. 

 

3. Muhammet Bahçeci  

18 Ocak 2026 tarihinde, Elazığ’ın Palu ilçesinde trenin çarptığı 16 yaşındaki zihinsel engelli 

Muhammet Bahçeci, yaşamını kaybetti. 

 

4. M.D.  

Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesinde kamyonetin çarpması sonucu 6 yaşındaki M.D. olay 

yerinde hayatını kaybetti. 

 

5. Ali Osman Yanar  

18 Ocak 2026 tarihinde, Mersin'in Erdemli ilçesinde, kullandığı otomobilin 60 metre yükseklikte 

şarampolden yuvarlanması sonucu 15 yaşındaki Ali Osman Yanar hayatını kaybetti. 

 

6. Lezgin Erdal  

25 Ocak 2026 tarihinde, Hakkari’de kızakla kayarken halk otobüsünün çarpması sonucu ağır 

yaralanan 11 yaşındaki Lezgin Erdal, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 

7. Berkay Yel  

Kocaeli’nin Kandıra ilçesinde Sarısu Çayı’na düşen otomobildeki 6 yaşındaki Berkay Yel ile babası 

Cem Yel 18 Ocak 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

 

8. Hayri Mert Hastürk  

2 Ocak 2026 tarihinde, Antalya'nın Alanya ilçesi Konaklı Mahallesi’nde kamyon ile motosikletin 

çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 17 yaşındaki motosiklet sürücüsü Hayri Mert 

Hastürk (17) yaşamını yitirdi. 

 

9. Yiğit Özdağlı  

12 Ocak 2026 tarihinde, Muğla’nın Milas ilçesinde 16 yaşındaki Yiğit Özdağlı motosiklet 

kazasında yaşamını yitirdi. 

 

10. Alper Tabanca  

9 Ocak 2026 tarihinde, Muğla’nın Köyceğiz ilçesinde Pınar Barajı yolu üzerinde meydana gelen 

kazada, 16 yaşındaki motosiklet sürücüsü Alper Tabanca olay yerinde hayatını kaybetti. 

 

11. Necip Ulutaş  

3 Ocak 2026 tarihinde, Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde otomobilin elektrik direği ile bariyerlere 

çarpması sonucu 5 yaşındaki Necip Ulutaş ile babası Samet Ulutaş hayatını kaybetti. 

 

12. Mert Yağız Zeybek  

24 ocak 2026 tarihinde, Konya’nın Meram ilçesinde kontrolden çıkarak otobüs durağına çarpan 

motosikletin 17 yaşındaki sürücüsü Mert Yağız Zeybek, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

İHMAL SONUCU YAŞAMINI KAYBEDEN ÇOCUKLAR (155 ÇOCUK) 

21.  
TRAFİK KAZALARI NEDENIYLE ÖLÜMLER (76 ÇOCUK) 

20.  



 

  

13. Kadir Yıldırım  

23 Ocak 2026 tarihinde, İstanbul Başakşehir’de meydana gelen motosiklet kazasında, 17 

yaşındaki Kadir Yıldırım otobüsün altında kalarak ağır yaralandı, kaldırıldığı hastanede hayatını 

kaybetti. 

 

14. Hasan Demir  

16 Ocak 2026 tarihinde, Antalya Muratpaşa'da karne almaya giden iki lise öğrencisinin 

bulunduğu motosiklet virajda devrildi. Kazada, 16 yaşındaki Hasan Demir hayatını kaybetti. 

 

15. Kuzey Akgün  

1 Şubat 2026 tarihinde, Burdur’un Ağlasun ilçesinde iki otomobilin kafa kafaya çarpışması 

sonucu Kuzey Akgün (10) ve Hasan Akdağ’ın (10) da aralarında olduğu 7 kişi hayatını kaybetti, 5 

kişi yaralandı. 

 

16. Hasan Akdağ  

1 Şubat 2026 tarihinde, Burdur’un Ağlasun ilçesinde iki otomobilin kafa kafaya çarpışması 

sonucu Kuzey Akgün (10) ve Hasan Akdağ’ın (10) da aralarında olduğu 7 kişi hayatını kaybetti, 5 

kişi yaralandı. 

 

17. Elif Güner  

19 Şubat 2026 tarihinde, Ankara'nın Çankaya ilçesinde otomobilin çarptığı 14 yaşındaki Elif 

Güner hayatını kaybetti. 

 

18. Mahmut Fatih Öztürk  

15 Şubat 2026 tarihinde, Adana'nın Çukurova ilçesi Güzelyalı Mahallesi Süleyman Demirel 

Bulvarı'nda ehliyetsiz sürücünün kullandığı motosikletin çarptığı bebek arabasındaki 1,5 

yaşındaki Mahmut Fatih Öztürk yaşamını yitirdi. 

 

19. Bedirhan Özkan  

15 Şubat 2026 tarihinde, Şırnak’ın İdil ilçesine bağlı Karalar beldesinde meydana gelen trafik 

kazasında 5 yaşındaki Bedirhan Özkan hayatını kaybetti. 

 

20. Halil Efe Yılmaz  

8 Şubat 2026 tarihinde, Denizli’nin Çameli ilçesi Fethiye karayolu üzerinde iki otomobil kafa 

kafaya çarpıştı. Kazada 3 yaşındaki Halil Efe Yılmaz ile 61 yaşındaki babaannesi Zeliha Yılmaz 

yaşamını yitirdi. 

 

21. Meryem Karatay  

24 Şubat 2026 tarihinde, Diyarbakır’ın Çınar ilçesi Çınarköy Mahallesi çıkışında iki aracın 

çarpışması sonucu Meryem (5), Zemzem (3) ve Gamze Karatay’ın (1) da aralarında olduğu 5 kişi 

hayatını kaybetti. 

 

22. Zemzem Karatay  

24 Şubat 2026 tarihinde, Diyarbakır’ın Çınar ilçesi Çınarköy Mahallesi çıkışında iki aracın 

çarpışması sonucu Meryem (5), Zemzem (3) ve Gamze Karatay’ın (1) da aralarında olduğu 5 kişi 

hayatını kaybetti. 

 

23. Gamze Karatay  

24 Şubat 2026 tarihinde, Diyarbakır’ın Çınar ilçesi Çınarköy Mahallesi çıkışında iki aracın 

çarpışması sonucu Meryem (5), Zemzem (3) ve Gamze Karatay’ın (1) da aralarında olduğu 5 kişi 

hayatını kaybetti. 

 

24. Çocuk  

5 Şubat 2026 tarihinde, Niğde ili Ulukışla ilçesi sınırlarında kalan Niğde-Pozantı Otoyolunda iki 

otomobilin çarpışması sonucu 8 yaşındaki bir kız çocuk yaşamını kaybetti, 7 kişi ise yaralandı. 



 

  

25. Ahmet Özkan  

15 Şubat 2026 tarihinde, Manisa’nın Salihli ilçesinde devrilen motosikletten savrulan 16 

yaşındaki Ahmet Özkan yaşamını yitirdi. 

 

26. Barış Tanrıverdi  

21 Şubat 2026 tarihinde, Gaziantep’in Şehitkamil ilçesi Şehirgösteren Mahallesi tarihi İpekyolu 

üzerinde Barış Tanrıverdi (18) üzerine uzandığı bisiklet ile otoyolda otomobille çarpıştı. Kazada 

Tanrıverdi, hayatını kaybetti. 

 

27. Muhammet Emir Akkaya  

16 Şubat 2026 tarihinde, Elbistan-Malatya kara yolu güzergahında istikametinde Muhammet 

Emir Akkaya (9) otomobilin şarampole devrildiği kazada yaşamını yitirdi. 

 

28. Rahaf El Semu  

5 Şubat 2026 tarihinde, Mersin'in Tarsus ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, sokakta oyun 

oynayan 2 yaşındaki Rahaf El Semu (2) hayatını kaybetti. 

 

29. Tunahan Hakkı Biçer  

24 Şubat 2026 tarihinde, Çorum’un Kargı ilçesinde Halılar köyü mevkisinde otomobil ile 

motosikletin çarpıştığı kazada ağır yaralanan 17 yaşındaki motosiklet sürücüsü Tunahan Hakkı 

Biçer yaşamını yitirdi. 

 

30. Defne Su Çelik  

24 Şubat 2026 tarihinde, Mersin'in Erdemli ilçesinde hafif ticari araç ile motosikletin kavşakta 

çarpışması sonucu meydana gelen kazada, motosiklet sürücüsü 16 yaşındaki Defne Su Çelik 

yaşamını yitirdi. 

 

31. Sercan Ök  

5 Mart 2026 tarihinde, Malatya’nın Battalgazi ilçesi kuzey çevre yolunda otomobilin çarptığı 

Sercan Ök (17), hayatını kaybetti. 

 

32. Narin Kırıkoğlu  

Muğla'nın Yatağan ilçesinde meydana gelen motosiklet kazasında 17 yaşındaki Narin Kırıkoğlu 

1 Mart 2026 tarihinde, yaşamını kaybetti. 

 

33. Öykü Durgut  

8 Mart 2026 tarihinde, Bursa'nın İnegöl ilçesinde, park halindeki otomobilin yokuş aşağı hareket 

ederek kaldırımdaki yayalara çarpması sonucu 11 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti, dedesi ve 

kardeşi ağır yaralandı. 

 

34. Arya Özmenek  

27 Mart 2026 tarihinde, İstanbul Maltepe’de, motosiklet, trafik ışıklarında dedesiyle birlikte 

karşıya geçmek üzere bekleyen 2 yaşındaki Arya Özmenek’in bulunduğu bebek arabasına çarptı. 

Ağır yaralanan Arya, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 

35. Mustafa Berat Özyuva  

22 Mart 2026 tarihinde, Antalya'nın Alanya ilçesinde park halindeki bir aracın aniden hareket 

etmesi sonucu ağır yaralanan 11 yaşındaki Mustafa Berat Özyuva, tedavi gördüğü hastanede 

hayatını kaybetti. 

 

36. Ecrin Dursun  

7 Mart 2026 tarihinde, Batman'da yolun karşısına geçmeye çalışan 7 yaşındaki Ecrin Dursun, 

motosiklet çarpması sonucu kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 



 

  

37. Fatma Atsız  

14 Mart 2026 tarihinde, Tatvan-Van karayolu üzerinde bulunan Alacabük Köyü mevkiinde tır ile 

otomobilin karıştığı kazada ağır yaralanan 6 aylık Fatma Atsız ile anne ve babası yaşamını 

kaybetti. 

 

38. Bülent Kesgin  

27 Mart 2026 tarihinde, Konya'nın Akşehir ilçesinde kullandığı motosiklet duvara çarpan 11 

yaşındaki Bülent K. hayatını kaybetti. 

 

39. Elif Tuana Torun  

Giresun’un Görele ilçesinde yaşayan 16 yaşındaki Elif Tuana Torun, Sahil Yolu Görele Köprüsü 

üzerinde yolun karşısına geçerken geçirdiği trafik kazası sonucu ağır yaralı halde kaldırıldığı 

hastanede 30 Mart 2026 tarihinde hayatını kaybetti. 

 

40. Yezen Musağli  

29 Mart 2026 tarihinde, Şanlıurfa-Gaziantep otoyolu Yuvacık Mahallesi mevkiinde gerçekleşen 

zincirleme kazada 5 yaşındaki Suriye uyruklu Yezen Musağli hayatını kaybetmiştir. 

 

41. Buğra Başer  

1 Nisan 2026 tarihinde, Sivas'ın Altınyayla ilçesine bağlı Gümüşdiğin köyünde yaşayan 5 

yaşındaki Buğra Başer, bindiği traktördeki çalışır vaziyetteki yem karma makinesinin şaftına 

kapılarak yaşamını kaybetti. 

 

42. Masal Aslan  

1 Nisan 2026 tarihinde, Bitlis'in Tatvan ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışırken şehir içi 

dolmuşun çarpması sonucu ağır yaralanan 4 yaşındaki M.A., kaldırıldığı hastanede hayatını 

kaybetti. Sürücü hakkında soruşturma başlatıldı. 

 

43. Bilge Mila Soylu  

1 Nisan 2026 tarihinde, Antalya’nın Manavgat ilçesinde TIR ile çarpışan otomobildeki Bilge Mila 

Soylu (6) hayatını kaybetti. 

 

44. Salih Çiftçi  

27 Nisan 2026 tarihinde, Mersin’in Tarsus ilçesinde 2 yaşındaki Salih Çiftçi, evlerinin önünde 

babasının kullandığı minibüsün çarpmasıyla hayatını kaybetti. 

 

45. Ali Kalkan  

Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde drift yapan bir otomobilin çarpması sonucu ağır yaralanan 17 

yaşındaki Ali Kalkan, tedavi gördüğü hastanede 17 Nisan 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

 

46. Aslan Efe Yıldız  

4 nisan 2026 tarihinde, Nevşehir'de tırla çarpışan otomobildeki 2 yaşındaki Aslan Efe Yıldız 

yaşamını yitirdi, anne ve babası yaralandı. 

 

47. Nurullah Sefa İşçan  

Sakarya’nın Arifiye ilçesinde bisiklet sürerken yere düşmesi sonucu beyin kanaması geçiren 15 

yaşındaki Nurullah Sefa İşçan, kaldırıldığı hastanede 27 Nisan 2026 tarihinde, yaşamını yitirdi. 

 

48. Yakup Can Yalçın  

25 nisan 2026 tarihinde, Ankara Çubuk'ta 3 yaşındaki Yakup Can Yalçın kamyon çarpması sonucu 

hayatını kaybetti. 

 

49. Ahmet Enes Acar  

Mersin’in Mezitli ilçesi Akarca Mahallesi’nde tekerlekli sandalyesiyle yol kenarında ilerleyen 9 

yaşındaki Ahmet Enes Acar, araba çarpması sonucu 12 Nisan 2026 tarihinde, yaşamını kaybetti. 



 

  

50. Aybars Pehlivanoğlu  

27 Nisan 2026 tarihinde, Karabük'te 3 yaşındaki Aybars Pehlivanoğlu, servis aracının altında 

kalarak yaşamını yitirdi. 

51. Yamaç Özarslan  

23 Nisan 2026 tarihinde, Amasya Boğazköy mevkisinde, tırla çarpışan otomobildeki 10 aylık 

Yamaç Özarslan isimli bebek hayatını kaybetti, aynı aileden 4 kişi ise yaralandı. 

52. E.C.  

27 Nisan 2026 tarihinde, Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesine bağlı Yüreğil köyünde, babasının 

traktörle manevra yaptığı sırada çarptığı 3 yaşındaki kız çocuk E.C, kaldırıldığı hastanede hayatını 

kaybetti. 

53.Kaan Gümüşsoy 

Burdur'un Bucak ilçesinde otomobilin çarpması sonucu ağır yaralanan 10 yaşındaki bisikletli 

Kaan Gümüşsoy hastanede 13 Nisan 2026 tarihinde, yaşamını yitirdi. 

54.Abdullah Çelik  

4 Nisan 2026 tarihinde, Antalya'nın Korkuteli ilçesine bağlı Sülekler Mahallesi'nde yaşanan 

kazada araçta bulunan Abdullah Çelik (13) ile Kemal Yalçın (13), hayatlarını kaybettiler. 

55. Kemal Yalçın  

4 Nisan 2026 tarihinde, Antalya'nın Korkuteli ilçesine bağlı Sülekler Mahallesi'nde yaşanan 

kazada araçta bulunan Abdullah Çelik (13) ile Kemal Yalçın (13), hayatlarını kaybettiler. 

56. Naime Avcı  

25 Mayıs 2026 tarihinde, Gaziantep'in Yavuzeli ilçesinde dedesinin geri manevra yaptığı aracın 

altında kalan 1,5 yaşındaki Naime Avcı, olay yerinde hayatını kaybetti. 

57. Eyüp Miraç Şen  

31 Mayıs 2026 tarihinde, İzmir-Antalya seferini yapan Pamukkale Turizm'e ait yolcu otobüsü, 

Aydın-Denizli Otoyolu'nun Sarayköy ilçesi Tırkaz Mahallesi yakınlarında kontrolden çıkarak 

bariyerlere çarpmasının ardından alev aldı. Yanan otobüste biri 9 aylık bebek olmak üzere 

toplam 8 kişi hayatını kaybederken 33 kişi ise yaralandı. 

58. Alp Arslan  

28 Mayıs 2026 tarihinde, Uşak'ta hafif ticari aracın çarptığı 4 yaşındaki Alp Arslan, kaldırıldığı 

hastanede yaşamını yitirdi. 

59. E.K.  

8 Mayıs 2026 tarihinde, Van'ın Çaldıran ilçesi Çubuklu Mahallesi’nde iş makinesinin altında kalan 

12 yaşındaki E.K., kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

60. Emir Efe Yılmaz  

29 Mayıs 2026 tarihinde, Şanlıurfa Haliliye’de evinin önünde oynarken otomobilin çarptığı Emir 

Efe Yılmaz (3), yaşamını yitirdi. 

61. Cumali Gül  

28 Mayıs 2026 tarihinde, Batman'da otomobilin çarptığı 1 yaşındaki Cumali Gül, kaldırıldığı 

hastanede hayatını kaybetti. 

62. Deniz Fidan  

30 Mayıs 2026 tarihinde, Mardin’in Savur ilçesine bağlı Hisarkaya Mahallesi'nde otomobilin 

çarptığı, 6 yaşındaki Deniz Fidan yaşamını kaybetti. 

63.Muhammed Burak Coşkun  

29 Mayıs 2026 tarihinde, Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı 

kazada Aysel Coşkun (39), Muhammed Burak Coşkun (14), Deniz Aren Coşkun (1) ve Emir Mirza 

Coşkun (12) hayatını kaybetti. 



 

 

  

64. Deniz Aren Coşkun  

29 Mayıs 2026 tarihinde, Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı 

kazada Aysel Coşkun (39), Muhammed Burak Coşkun (14), Deniz Aren Coşkun (1) ve Emir Mirza 

Coşkun (12) hayatını kaybetti. 

65. Emir Mirza Coşkun  

29 Mayıs 2026 tarihinde, Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı 

kazada Aysel Coşkun (39), Muhammed Burak Coşkun (14), Deniz Aren Coşkun (1) ve Emir Mirza 

Coşkun (12) hayatını kaybetti. 

66. Emirhan Soytürk  

29 Mayıs 2026 tarihinde, Antalya’nın Muratpaşa ilçesinde 13 yaşındaki Emirhan Soytürk yolun 

karşısına geçerken otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti. 

67. Hamza Yıldız  

23 Mayıs 2026'da Giresun'da meydana gelen zincirleme trafik kazasında, Hamza Yıldız (7), Hasan 

Yıldız (7) ve Sadem Yağmur Yıldız (15), anne ve babalarıyla birlikte hayatını kaybetti. 

68.Hasan Yıldız 

23 Mayıs 2026'da Giresun'da meydana gelen zincirleme trafik kazasında, Hamza Yıldız (7), Hasan 

Yıldız (7) ve Sadem Yağmur Yıldız (15), anne ve babalarıyla birlikte hayatını kaybetti. 

69. Sadem Yağmur Yıldız  

23 Mayıs 2026'da Giresun'da meydana gelen zincirleme trafik kazasında, Hamza Yıldız (7), Hasan 

Yıldız (7) ve Sadem Yağmur Yıldız (15), anne ve babalarıyla birlikte hayatını kaybetti. 

70. Hatice Ebrar A.  

Malatya'nın Akçadağ ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 12 yaşındaki Hatice Ebrar A. 25 

Mayıs 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

71. Işıl K.  

11 Mayıs 2026 tarihinde, İzmir’in Karabağlar ilçesinde okul servisinin altına kaçan topunu almak 

isteyen 6 yaşındaki Işıl K., hareket eden aracın altında kalarak hayatını kaybetti. 

72. Kumsal Öncel  

18 Mayıs 2026 tarihinde, Mardin’in Artuklu ilçesine bağlı Gökçe Mahallesi’nde, geri manevra 

yapan otomobilin altında kalan 2 yaşındaki Kumsal Öncel yaşamını yitirdi. 

73.Efehan Aba  

11 Mayıs 2026 tarihinde, Mardin’in Derik ilçesinde geri manevra yapan kamyonetin altında kalan 

2 yaşındaki Efehan Aba yaşamını yitirdi. 

74. Ahmet Göçmen  

9 Mayıs 2026 tarihinde, Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde kontrolden çıkarak şarampole 

devrilen otomobilde bulunan 14 yaşındaki Ahmet Göçmen yaşamını yitirdi. 

75.Birkan Çillimoğlu  

Muğla'nın Dalaman ilçesinde bisikletiyle seyir halindeyken otomobilin çarptığı ve ağır yaralı 

olarak hastaneye kaldırılan 9 yaşındaki Birkan Çillimoğlu 4 gün sonra, 29 Ocak 2026 tarihinde, 

hayatını kaybetti. Otomobilin sürücüsünün alkollü olduğu öğrenildi. 

76. Nazlı Gültekin  

14 Nisan 2026 tarihinde, Şanlıurfa'nın Akçakale ilçesinde iki otomobilin çarpıştığı kazada 

yaralanan Nazlı Gültekin (3), kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 



 

  

1.Abdullah Abdullah  

10 Ocak 2026 tarihinde, Antalya'nın Korkuteli ilçesi Bayat Mahallesinde akşam saatlerinde dört 

metre derinliğindeki sulama havuzuna düşen Abdullah Abdullah (12) isimli göçmen çocuk 

yaşamını kaybetti. 

2.Abdullah Erat  

16 Ocak 2026 tarihinde, Mardin'in Mazıdağı ilçesine bağlı Meşeli Mahallesi'nde Abdullah Erat (7) 

ve Davut Esen (9) isimli iki çocuk, buz tutan gölün üstünde oynarken kırılan buz tabakası sonucu 

boğularak hayatını kaybetti. 

3.Davut Esen  

16 Ocak 2026 tarihinde, Mardin'in Mazıdağı ilçesine bağlı Meşeli Mahallesi'nde Abdullah Erat (7) 

ve Davut Esen (9) isimli iki çocuk, buz tutan gölün üstünde oynarken kırılan buz tabakası sonucu 

boğularak hayatını kaybetti. 

4.Mehur El Ali  

Hatay’ın Dörtyol ilçesine bağlı Özerli Mahallesi’ndeki köprüden çaya düşen 10 yaşındaki Suriye 

uyruklu Mehur El Ali (10) hayatını kaybetti. 

5.Cüneyt Abdullah  

14 Şubat 2026 tarihinde, Hatay’ın Hassa ilçesine bağlı Yolçatı Mahallesi’ndeki evinin yakınlarında 

oyun oynayan Suriye uyruklu 10 yaşındaki Cüneyt Abdullah, yağışlı havanın etkisiyle suyla dolan 

yaklaşık 1,5 metre derinliğindeki çukura düşmesi sonucu yaşamını kaybetti. 

6.Gazale Şeriy  

20 Şubat 2026 tarihinde, Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesi Koçören Mahallesi’ndeki Organize Sanayi 

Bölgesi’nde bulunan bir fabrikanın inşaat alanında oynarken üzerlerine demir profil düşen 

Suriye uyruklu kardeşler Gazale Şeriy (11) ile Ahmet Şeriy (2) yaşamını yitirdi. 

7.Ahmet Şeriy  

20 Şubat 2026 tarihinde, Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesi Koçören Mahallesi’ndeki Organize Sanayi 

Bölgesi’nde bulunan bir fabrikanın inşaat alanında oynarken üzerlerine demir profil düşen 

Suriye uyruklu kardeşler Gazale Şeriy (11) ile Ahmet Şeriy (2) yaşamını yitirdi. 

8.İsmail Sert  

10 Şubat 2026 tarihinde, Hatay'ın Kırıkhan ilçesi Çamsarı Mahallesi'nde Evlerinin yakınında topla 

oynayan 5 yaşındaki İsmail Sert ve 6 yaşındaki Ömer Sert isimli iki kardeşin topu, aşırı yağışlar 

nedeniyle su dolan ev temeli çukuruna düştü. Çocuklar topu almak isterken suya düşerek 

boğulmaları sonucu hayatlarını kaybettiler. 

9.Ömer Sert  

10 Şubat 2026 tarihinde, Hatay'ın Kırıkhan ilçesi Çamsarı Mahallesi'nde Evlerinin yakınında topla 

oynayan 5 yaşındaki İsmail Sert ve 6 yaşındaki Ömer Sert isimli iki kardeşin topu, aşırı yağışlar 

nedeniyle su dolan ev temeli çukuruna düştü. Çocuklar topu almak isterken suya düşerek 

boğulmaları sonucu hayatlarını kaybettiler. 

10.Furkan Kurtay  

15 Şubat 2026 tarihinde, Siirt'in Baykan ilçesi Gündoğdu köyünde evinin yakınında oynayan 11 

yaşındaki Furkan Kurtay, topunu almak isterken düştüğü menfezde boğularak hayatını kaybetti. 

11.Berivan Bozan  

6 Şubat 2026 tarihinde, İzmir’in Torbalı ilçesinde arkadaşlarıyla oynarken Fetrek Deresi’ne giren 

ve akıntıya kapılarak gözden kaybolan 9 yaşındaki Suriye uyruklu olduğu öğrenilen Berivan 

Bozan’ın cansız bedenine ulaşıldı. 

12.Ömer Çelik  

16 Mart 2026 tarihinde, Eskişehir'in Tepebaşı ilçesinde elektrikli bisiklet kullanan 9 yaşındaki 

Ömer Çelik, otopark rampasına takılarak düşmesi sonucu yaşamını kaybetti. Zincirlikuyu 

Mahallesi’nde devam eden çok sayıda inşaat sebebiyle Çağlayanlar Sokak’ın da tahrip olduğu ve 

olayın bu nedenle gerçekleştiği değerlendiriliyor. 

KENTSEL VE KIRSAL AÇIK ALANDA YAŞANAN OLAYLAR (39 ÇOCUK) 

22.  



 

  

13.Ahmet Özlem  

30 Mart 2026 tarihinde, Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesinde oynarken dengesini kaybeden 9 

yaşındaki Ahmet Özlem, kırsal Büyükotluca Mahallesi yakınlarında bulunan gölete düştü. 

Ahmet, boğulma sonucu hayatını kaybetti. 

14.Tanju Kara  

Bolu merkeze yaklaşık 8 kilometre uzaklıkta yer alan Çaygökpınar köyü sınırlarındaki gölete 

giren 13 yaşındaki Tanju Kara boğulma sonucu, 17 Mart 2026 tarihinde yaşamını kaybetti. 

15.Abdullah Bayrakdar  

Hatay'ın Antakya ilçesi Tanışma Mahallesi'nde 4 yaşındaki Abdullah Bayrakdar, evinin yakınında 

oyun oynarken dereye düşerek boğulması sonucu 17 Mart 2026 tarihinde yaşamını kaybetti. 

16.Fırat Can Temel  

Adıyaman Çelikhan’da kaybolan 8 yaşındaki otizmli Fırat Can Temel, HES göleti kıyısında 28 Mart 

2026 tarihinde, yaşamını yitirmiş halde bulundu. 

17.Tesnim Urfalı  

1 Nisan 2026 tarihinde, İstanbul Zeytinburnu'nda kentsel dönüşüm kapsamında yıkımı süren bir 

binadan düşen beton parçası, annesiyle kaldırımda yürüyen 6 yaşındaki Tesnim Urfalı adlı kız 

çocuğun başına isabet etti. Çocuk yaşamını kaybetti. 

18.Boran Öner  

Van Gölü Edremit liman bölgesinde göle düşen 17 yaşındaki Boran Öner'in cansız bedeni,14 

Nisan 2026 tarihinde, sabah saatlerinde bulundu. 

19.İsam İsmail  

19 Nisan 2026 tarihinde, Adana’nın Yüreğir ilçesinde, sulama kanalında akıntıya kapılarak 

kaybolan Suriye uyruklu 16 yaşındaki İsam İsmail’in cansız bedeni, suya girdiği noktadan 8 

kilometre uzaklıkta bulundu. 

20. Yakup Gülcan  

24 Nisan 2026 tarihinde, Bitlis'in Ahlat ilçesine bağlı Gölgören köyünde, oyun oynarken dereye 

düşen 8 yaşındaki Yakup Gülcan hayatını kaybetti. 

21.Mahir Sökmen  

26 Nisan 2026 tarihinde, Siirt'in Kurtalan ilçesine bağlı Akdem köyünde evlerinin önünde 

oynarken süs havuzuna düşen 2,5 yaşındaki M.S., boğularak hayatını kaybetti. 

22.Osman Taş  

Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde dereye düşerek kaybolan 8 yaşındaki Osman Taş’ın cansız 

bedenine 4 gün süren arama çalışmalarının ardından 29 Nisan 2026 tarihinde ulaşıldı. 

23.Bayram Ali Şimşek  

15 Nisan 2026 tarihinde, Karaman Merkeze bağlı Gülkaya köyünde akşam saatlerinde evlerinin 

önünde oyun oynarken dereye düşen 3 yaşındaki Bayram Ali Şimşek, hayatını kaybetti. 

24.Barış Yaman  

2 Nisan 2026 tarihinde, Diyarbakır’ın Yenişehir ilçesinin kırsal Taşınık Mahallesi’nde kuzenler 

Barış Yaman (11), ve Y’nin (11) üzerine çıktıkları kaya yuvarlandı, 2 çocuk kayanın altında kaldı. 

Barış Yaman (11) hayatını kaybetti. 

25.Emircan Karaman  

4 nisan 2026 tarihinde, Zonguldak’ın Alaplı ilçesi Çamlıbel köyü mevkisinde arkadaşlarıyla gölete 

dönüşen su birikintisinin yanında oynayan 12 yaşındaki Emircan Karaman, ayağının kaymasıyla 

suya düştü. Balçığa saplanması sonucu boğulan Emircan, yaşamını kaybetti. 

26.Eyüp Yağar  

17 Nisan 2026 tarihinde, Batman’da merkeze bağlı Balpınar beldesinde bulunan kum ocakları 

bölgesinde akşam saatlerinde Eyüp Yağar (9) ile arkadaşı (10), Batman Çayı’na girdi. Çayda 

boğulan Eyüp Yağar yaşamını yitirdi. 



 

  

27.Yılmaz Karabulut  

11 Mayıs 2026 tarihinde, Balıkesir’in Altıeylül ilçesinde arkadaşlarıyla Küçük Bostancı Deresi’ne 

giren 14 yaşındaki Yılmaz Karabulut boğulma sonucu yaşamını kaybetti. 

28.Mendul Dirimo  

11 Mayıs 2026 tarihinde, Osmaniye’de ailesiyle birlikte geziye çıktığı sırada Karaçay Deresi’ne 

düşerek akıntıya kapılan 9 yaşındaki Suriye uyruklu Mendul Dirimo boğulma sonucu yaşamını 

kaybetti. 

29.Muhammed Cabir  

Gaziantep'in Nizip ilçesindeki Belkız Mahallesi eski iskelesinde, arkadaşlarıyla birlikte Fırat 

Nehri'ne giren 14 yaşındaki Suriyeli Muhammed Cabir, akıntıya kapılarak suda kayboldu. Arama 

çalışmalarının 2. günü olan 14 Mayıs 2026 sabahında, boğulma sonucu yaşamını kaybetmiş 

şekilde bulundu. 

30.Aydın Şirin  

24 Mayıs 2026 tarihinde, Batman'ın Beşiri ilçesine bağlı Doğankavak köyünde 3 yaşındaki Aydın 

Şirin tarımsal sulama havuzuna düşmesi sonucu yaşamını kaybetti. 

31.Asiye Polat  

25 Mayıs 2026 tarihinde, Erzurum'un Tekman İlçesi'ne bağlı Toptepe Mahallesi'nde, dere 

yatağına düşen 9 yaşındaki Asiye Polat boğularak hayatını kaybetti. Mahalle sakinleri köyün 

ortasından geçen derede bugüne kadar 4 kişinin hayatını kaybettiğini söyledi. 

32.Yasin D.  

29 Mayıs 2026 tarihinde, Çanakkale'nin Gelibolu ilçesinde girdiği denizde kaybolan Yasin D. (17), 

dalgıçlar tarafından bulundu. Yasin, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

33.Filiz Aktağ  

4 Mayıs 2026 tarihinde, Erzurum’un Karaçoban ilçesine bağlı Kopal Mahallesi’nde Germik 

Deresi'ne düşen 12 yaşındaki Filiz Aktağ (12), boğularak hayatını kaybetti. 

34.Vakkas Sakar  

30 Mayıs 2026 tarihinde, Gaziantep’in Yavuzeli ilçesinde serinlemek için arkadaşlarıyla birlikte 

dereye giren 16 yaşındaki Vakkas Sakar, akıntıya kapılarak hayatını kaybetti. 

35.Abdullah Sajer  

29 Mayıs 2026 tarihinde Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde Suriye uyruklu Abdullah Elsaç (12) ve 

Talal El Sincar (14), serinlemek amacıyla girdikleri taşkın koruma göletinde boğularak hayatlarını 

kaybettiler. 

36.Talal El Sinjar  

29 Mayıs 2026 tarihinde Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde Suriye uyruklu Abdullah Elsaç (12) ve 

Talal El Sincar (14), serinlemek amacıyla girdikleri taşkın koruma göletinde boğularak hayatlarını 

kaybettiler. 

37.Göktuğ Kadir  

13 Mayıs 2026 tarihinde, Erzincan'ın Üzümlü ilçesinde oyun oynarken sulama arkına düşen 3 

yaşındaki Göktuğ Kadir hayatını kaybetti. 

38.Mustafa Çindan  

27 Mayıs 2026 tarihinde, Bursa’nın Büyükorhan ilçesinde serinlemek amacıyla arkadaşlarıyla 

birlikte girdiği tarımsal sulama göletinde boğulan 16 yaşındaki Mustafa Çindan, hayatını 

kaybetti. 

39.Eren Yıldırım  

27 Mayıs 2026 tarihinde, Gaziantep’in İslahiye ilçesi İdilli Deresi’ne giren 16 yaşındaki Eren 

Yıldırım, akıntıya kapılarak yaşamını yitirdi. 



 

  

1.Amine Akşahin  

17 Ocak 2026 tarihinde, Nevşehir merkez ilçeye bağlı Çardak Köyü’nde, kafasının bazaya 

sıkışması sonucu 2 yaşındaki Amine Akşahin hayatını kaybetti. 

2.İrem Nur Tandırcıoğlu  

17 Ocak 2026 tarihinde, Kilis’te ailesiyle birlikte yaşadığı apartmanın üçüncü katından düşen 13 

yaşındaki İrem Nur Tandırcıoğlu, yaşamını yitirdi. 

3.Muhammed Ali Şen  

Diyarbakır’ın Çermik ilçesine bağlı kırsal Kuşlukçayırı Mahallesi’nde meydana gelen olayda, tek 

katlı evin balkonundan düşen 4 yaşındaki Muhammed Ali Şen, 3 Ocak 2026 tarihinde yaşamını 

kaybetti. 

4.Melinda Aydemir  

Mardin’in Yeşilli ilçesinde 3'üncü kattaki evlerinin balkonundan düşen 3 yaşındaki Melinda 

Aydemir, kaldırıldığı hastanede 12 Şubat 2026 tarihinde, yaşamını yitirdi. 

5. Rüya Özdemir  

11 Şubat 2026 tarihinde, Manisa'nın Salihli ilçesinde dördüncü kattaki evinin balkondan düşen 

16 yaşındaki Rüya Özdemir, hayatını kaybetti. 

6.Alpaslan A.  

18 Mart 2026 tarihinde, İzmir'in Torbalı ilçesinde evlerinin balkonundaki ağzı açık şalgam suyu 

dolu kovaya düşen 1 yaşındaki bebek hayatını kaybetti. 

7. M.K.  

Trabzon'un Ortahisar ilçesinde 1 Nisan 2026 tarihinde 6 yaşındaki M.K., apartmanın 11. katından 

düşerek hayatını kaybetti. 

8.Ateş Ender Demir  

7 Nisan 2026 tarihinde, Edirne'de ailesiyle yaşadığı apartmanın 5'inci katından düşen 11 

yaşındaki Ateş Ender Demir, hayatını kaybetti. Demir’in özel gereksinimli olduğu öğrenildi. 

9.Miran Mehmet Yılmaz  

27 Mayıs 2026 tarihinde, Trabzon'un Akçaabat ilçesinde 2 yaşındaki Miran Mehmet Yılmaz 

iddiaya göre anne ve babası uyuduğu sırada 5. kattaki evin balkonundan düşerek hayatını 

kaybetti. 

10.Mevlüde Naz B.  

3 Mayıs 2026 tarihinde, Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde 5'inci kattaki evlerinin balkonundan 

düşen Mevlüde Naz B. (1), hayatını kaybetti. 

11.Bertuğ Yiğit Karaca  

Kahramanmaraş'ın Andırın ilçesinde oynarken çekyattan düşen 4 yaşındaki Bertuğ Yiğit Karaca, 

15 Mayıs 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

 

EV İÇİ FİZİKSEL GÜVENLİK/EV KAZALARI NEDENİYLE ÖLÜMLER (11 ÇOCUK) 

23.  

YANGINLAR (5 ÇOCUK) 

24.  
1.Eymen Ayaz Çalışkan  

28 Ocak 2026 tarihinde, İzmir'in Buca ilçesi Göksu Mahallesi'ndeki 4 katlı apartmanın giriş 

katındaki dairede yangın çıktı. Yangında, down sendromlu olduğu öğrenilen Eymen Ayaz 

Çalışkan'ın yatak odasında mahsur kaldığı ve hayatını kaybettiği belirlendi. 

2.Sudenaz Bozyiğit  

22 Ocak 2026 tarihinde, Elazığ’ın Salı Baba Mahallesi’nde müstakil bir evde çıkan yangında 

fiziksel engelli olduğu öğrenilen Sudenaz Bozyiğit (17), hayatını kaybetti. 



 

  

1.Mustafa Efe Doğantekin  

18 Şubat 2026 tarihinde, Nevşehir Acıgöl ilçesi Karacaören köyünde sobadan sızan 

karbonmonoksit gazından zehirlenmeleri sonucu 8 aylık Mustafa Efe Doğantekin, anne Azime 

Doğantekin, baba Sefer Doğantekin yaşamını kaybetti. 

2.Nisa Bağcı  

2 Şubat 2026 tarihinde, Hatay'ın Hassa ilçesi Yuvalı Mahallesi'nde yaşayan 15 yaşındaki Nisa 

Bağcı ve babası Nuh Bağcı (42), evlerindeki sobadan sızan karbonmonoksit gazından 

zehirlenerek hayatlarını kaybetti. 

3.Salih B.  

11 mart 2026 tarihinde, Kocaeli'nin Dilovası ilçesinde mutfaktaki piknik tüpünden sızan LPG gazı 

nedeniyle zehirlenen Salih B. (1 aylık) isimli bebek, hayatını kaybetti. 

4. Zehra Malay  

İstanbul Bağcılar'da bir evde yaşayan ve karbonmonoksitten zehirlendiği değerlendirilen 

İzzettin Malay (72), Zehra Malay (6) ve Fatma Malay'ın (45) 26 ocak 2026 tarihinde, hayatını 

kaybettiği belirlendi. İzzettin Malay'ın oğlu, olayın doğal gaz ya da tüpten kaynaklı olabileceği 

yönünde itfaiyenin değerlendirmesi olduğunu ancak henüz rapor gelmediğini belirterek, "Cuma 

günü uzun süre elektrik yoktu. Cumartesi günü de akşam 6-7'den sonra elektrik olmayınca mum 

niyetine tüpü yakıyorlar. Aydınlatma tüpü bu, ısınmak için yakmıyorlar. Zaten doğal gaz kapalı, 

elektrik olmadığı için aktif halde değildi." diye konuştu. 

3.Dolunay Can Karaman  

17 Mart 2026 tarihinde, İstanbul Beyoğlu'nda 2 katlı binanın giriş katında sabah saatlerinde 

henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Çıkan yangında 2 kişi kurtarılırken 1 yaşındaki 

Dolunay Can Karaman hayatını kaybetti. 

4.Bebek  

2 Mayıs 2026 tarihinde, İzmir Konak'ta üç katlı binanın üçüncü katında gece saatlerinde elektrikli 

sobadan çıkan yangında evde bulunan 1,5 yaşındaki bebek yaşamını yitirdi. 

5.Resul Demir  

26 Mayıs 2026 tarihinde, Ordu’nun Gölköy ilçesi Karahasan Mahallesi’nde bir evin malzeme 

deposunda çıkan yangında 17 yaşındaki Resul Demir hayatını kaybetti. 

SOBA/DOĞALGAZ ZEHİRLENMELERİ (4 ÇOCUK) 

26.  

ELEKTRİK VE YÜKSEK GERİLİM ÇARPMALARI NEDENİYLE ÖLÜMLER (3 ÇOCUK) 

25.  

1.Agit Moco  

28 Şubat 2026 tarihinde, Kars’ın Susuz ilçesine bağlı Küçük Çatak köyünde yaşayan 15 yaşındaki 

Agit Moco, ahırdaki ampülü değiştirmek istediği sırada elektrik akımına kapılması sonucu 

hayatını kaybetti. Kar nedeniyle yolu kapalı olan köye, sağlık ekipleri İl Özel İdaresi’nin iş 

makineleri eşliğinde ulaşabildiği öğrenildi. 

2.Miraç İdikurt  

13 Mayıs 2026 tarihinde, Şanlıurfa’nın Ceylanpınar ilçesinde kayıp olarak aranan Miraç İdikurt 

(5), 11 saat sonra evlerinin damında hareketsiz halde bulundu. Hastaneye kaldırılan ve ilk 

belirlemelere göre elektrik akımına kapıldığı belirtilen Miraç, yaşamını kaybettiği öğrenildi. 

3.Yusuf Gören  

21 Mart 2026 tarihinde, Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinde 13 yaşındaki Yusuf Gören’in elektrik 

çarpması sonucu hayatını kaybetti. 



 

  

1.Ömer Selim Tülü  

2 Mayıs 2026 tarihinde, Mersin’in Bozyazı ilçesinde 8 yaşındaki Azra ile 5 yaşındaki Ömer Selim 

Tülü kardeşler ile anne ve babaları mide bulantısı, kusma şikayetiyle hastaneye kaldırıldı. 

Hastanede tedavi altına alınan 2 çocuk da hayatını kaybetti. Araştırmada, ailenin kaldığı odada 

sağlığı tehdit edecek düzeyde G.V5P fosforlu sinir gazı tespit edildi. Gazın, ahşap tahıl 

ambarında kullanılan böcek ilacından kaynaklanmış olabileceği değerlendiriliyor. 

 

2.Azra Tülü  

2 Mayıs 2026 tarihinde, Mersin’in Bozyazı ilçesinde 8 yaşındaki Azra ile 5 yaşındaki Ömer Selim 

Tülü kardeşler ile anne ve babaları mide bulantısı, kusma şikayetiyle hastaneye kaldırıldı. 

Hastanede tedavi altına alınan 2 çocuk da hayatını kaybetti. Araştırmada, ailenin kaldığı odada 

sağlığı tehdit edecek düzeyde G.V5P fosforlu sinir gazı tespit edildi. Gazın, ahşap tahıl 

ambarında kullanılan böcek ilacından kaynaklanmış olabileceği değerlendiriliyor. 

1.Muhammet Mete Metyar  

21 Mart 2026 tarihinde, Bolu'da köy yolu üzerinde park halindeki bir araç içerisinde gece 

saatlerinde çakmak gazı çektiği öne sürülen 5 arkadaştan 16 yaşındaki Muhammet Mete Metyar 

hayatını kaybetti. 

ZEHİRLENMELER (2 ÇOCUK) 

29.  

UYUŞTURUCU KULLANIMI (1 ÇOCUK) 

28.  

DİĞER DURUMLAR (14 ÇOCUK) 

27.  
1.İnci Y.  

29 Ocak 2026 tarihinde, Sakarya'nın Sapanca ilçesinde bungalov tesisinde havuza düşerek 

boğulma tehlikesi geçiren 3 yaşındaki İnci Y., tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. 

 

2.Bebek  

26 Ocak 2026 tarihinde, Kayseri’nin Kocasinan ilçesinde ailesinin hareket etmediğini fark ederek 

hastaneye götürdüğü 2 günlük bebeğin hayatını kaybettiği belirlendi. 

 

3.Bebek  

29 Ocak 2026 tarihinde, Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesine bağlı Zeytindalı Mahallesinde annesinin 

biberonla beslediği 3 aylık bebek, nefes almakta güçlük çekmesi sonucu kaldırıldığı hastanede 

yaşamını yitirdi. 

 

4.Elif Şeyho  

Şanlıurfa’nın Bozova ilçesinde 10 Ocak 2026 tarihinde Suriyeli Mülteci bir ailenin evinde mutfak 

tüpü patlaması sonucu meydana gelen yangında, Zeynep Şeyho ile torunları Elif Şeyho (11) ve 

bebek Arif Şeyho'nun hayatını kaybettiği belirlendi. Tedavi altındaki 7 yaşındaki Mehmet Şeyho 

da 26 Ocak 2026 tarihinde yaşamını kaybetti. 

 

5.Arif Şeyho  

Şanlıurfa’nın Bozova ilçesinde 10 Ocak 2026 tarihinde Suriyeli Mülteci bir ailenin evinde mutfak 

tüpü patlaması sonucu meydana gelen yangında, Zeynep Şeyho ile torunları Elif Şeyho (11) ve 

bebek Arif Şeyho'nun hayatını kaybettiği belirlendi. Tedavi altındaki 7 yaşındaki Mehmet Şeyho 

da 26 Ocak 2026 tarihinde yaşamını kaybetti. 



 

 

6.Mehmet Şeyho  

Şanlıurfa’nın Bozova ilçesinde 10 Ocak 2026 tarihinde Suriyeli Mülteci bir ailenin evinde mutfak 

tüpü patlaması sonucu meydana gelen yangında, Zeynep Şeyho ile torunları Elif Şeyho (11) ve 

bebek Arif Şeyho'nun hayatını kaybettiği belirlendi. Tedavi altındaki 7 yaşındaki Mehmet Şeyho 

da 26 Ocak 2026 tarihinde yaşamını kaybetti. 

 

7.E.K.  

7 Şubat 2026 tarihinde, Mardin’in Kızıltepe ilçesinde E.K. (4) isimli oğlan çocuk, oyuncaklarıyla 

oynarken nefes borusuna yabancı cisim kaçması sonucu kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

 

8.Melisa D.  

7 Şubat 2026 tarihinde, İstanbul Beyoğlu'nda yaşayan 6 aylık Melisa, geçirdiği yüksek ateşin 

ardından hayatını kaybetti. Bebeğin durumunu fark edip sağlık kuruluşuna götürmediği 

iddiasıyla, anne ve bakıcı tutuklandı. Melisa’nın kimliğinin olmadığı, Kenyalı olan annesinin 

oturum izninin olmadığı, babasının ise Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olduğu öğrenildi. 

 

9.Abdullah Elali  

16 Şubat 2026 tarihinde, İzmir'in Çiğli ilçesinde sanayi sitesinde park halinde bulunan ve uzun 

süredir kullanılmadığı öğrenilen bir midibüste çıkan yangında 16 yaşındaki yabancı uyruklu 

Abdullah Elali'nin hayatını kaybettiği belirlendi. Elali ile en son midibüste olduğu belirtilen 3 

çocuk, ifadeleri alınmak üzere Çocuk Şube Müdürlüğüne götürüldü. İlk ifadelerinde; geceyi 

otobüste geçirdiklerini, Abdullah Elali'nin elindeki sigarayı söndürmeden araç içine attığını, 

uyudukları sırada yangınla uyandıklarını ve kendilerini dışarı atarken arkadaşlarının içeride 

kaldığını söyledikleri öğrenildi. 

 

10.Miran  

2 Nisan 2026 tarihinde, Siirt'in Eruh ilçesine bağlı Yokuşbağlar köyünde 5 aylık Miran isimli bebek 

biberonla beslendikten kısa bir süre sonra hayatını kaybetmiştir. 

 

11.Mustafa Kemal Türker  

26 Nisan 2026 tarihinde, Kırşehir'de nefes borusuna çilek kaçan 2,5 yaşındaki Mustafa Kemal 

Türker hayatını kaybetti. 

 

12.Merih Osman Buğday  

Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde bir otelin havuzunda boğulma tehlikesi geçiren 8 yaşındaki M.O.B., 

kaldırıldığı hastanede 11 gün sonra 22 Nisan 2026 tarihinde, hayatını kaybetti. 

 

13.Bedirhan Güneş  

14 Mayıs 2026 tarihinde, Siirt Eruh'ta bindiği eşekten düşme esnasında yularına dolanması 

sonucu sürüklenen Bedirhan Güneş (12), başını taşa çarpması sonucu yaşamını kaybetti. 

 

14.Hakan Candan  

10 Mayıs 2026 tarihinde, Aydın’ın Kuyucak ilçesinde bahçede çalışır vaziyette bırakılan çapa 

makinesine ayağını kaptıran 9 yaşındaki Hakan Candan yaşamını yitirdi. 


